
DÍLENSKÉ VOZÍKY
PROVOZNÍ ZAŘÍZENÍ

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN8   8 11.11.2011   17:13:01



DÍLENSKÉ VOZÍKY + STAVEBNICOVÝ 
SYSTÉM / ��OVOZNÍ ZA�ÍZENÍ��OVOZNÍ ZA�ÍZENÍ13

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN7   7 08.11.2011   13:38:49

Joco
Beírt szöveg
Váš partner: Rémai s.r.o., Kostoľná 522/11, 930 11 Topoľníky, mob.: 0915 886 596, remai@remai.sk, www.remai.sk



Strany 756 - 782

Strany 783 - 807

Strany 810 - 822

Strany 822 - 825

Strany 825 - 834

Strany 836 - 837

Strany 834 - 836

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN8   8 08.11.2011   13:44:06



• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu
  0,8 mm - odolnost proti kroucení 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí 
• 2 kolečka s Ø 100 mm 
• 2 řídicí kolečka s Ø 100 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 

• elektrostatická povrchová úprava 

       1stupňový uzavírací systém: 

• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem

• velmi pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou
  plechu 0,9 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• zadní stěna a boční stěny s čtyřhrannými otvory k 
  připevnění různých dílů příslušenství 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí potaženou polyuretanem 
• 2 kolečka s Ø 125 mm 
• 2 řídicí kolečka s Ø 125 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 

              2stupňový uzavírací systém: 

• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření

Dílenské vozíky MASTERLine

Dílenské vozíky BASICLine

4 barvy, 4 přihrádky v zásuvkách, 3 řady 
dílenských vozíků = 48 variant dílenských vozíků!

DÍLENSKÉ VOZÍKY

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN754   754 08.11.2011   14:00:07



• extrémně pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou 
  plechu 1,0 mm - odolnost proti kroucení 
• velká zatížitelnost díky bezpečnostnímu zkosení hran 
• velmi vysoká stabilita a zabezpečení proti překlopení - lze 
  vždy otevřít pouze jednu zásuvku 
• kolmá struktura hran z hliníkové slitiny 
• zúžené zadní a boční stěny s čtyřhrannými otvory pro 
  připevnění různého příslušenství 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky s automatickým 
  zajížděním 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní plocha z ABS s přihrádkami na malé díly a držáky 
  na nářadí 
• s boční rukojetí 
• 2 kolečka s Ø 125 mm 
• 2 řídicí kolečka s Ø 125 mm s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty z hliníkové slitiny 
• elektrostatická povrchová úprava 

                     3stupňový uzavírací systém: 

• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání s křížovou pojistkou zásuvek podle normy 
  EN 1757-3 - křížovou pojistku lze v případě 
  potřeby deaktivovat

Dílenské vozíky ULTIMATELine

Optimální příslušenství - ** *****

Bezpečnostní zkosení hran - - �

Hliníková struktura hran - - �

Čtyřhranné otvory na bočních stěnách a na zadní stěně - � �

Zásuvky s automatickým zajížděním - - �

Tloušťka plechu 0,8 mm 0,9 mm 1,0 mm

Nosnost jedné zásuvky 30 kg 40 kg 45 kg

Celková nosnost 350 kg 450 kg 600 kg

Průměr koleček 100 mm 125 mm 125 mm

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN755   755 08.11.2011   14:04:33



SYSTÉMY USCHOVÁNÍ

Textilní držák na kladiva s poutkem na pásek

• ideální pro kladiva s vytahovači hřebíků 
• možnost neomezeného pohybu 
• z polyesterové tkaniny odolné v trhu 
• s nerezovým hákem

Položka

850.0304 Textilní držák na kladiva s poutkem na pásek 130

Univerzální pracovní vesta

• multifunkční s mnoha úložnými místy 
• univerzální velikost se 2 nastavitelnými popruhy 
• včetně kapsy na mobilní telefon 
• z polyesterové tkaniny odolné v trhu

Položka

850.0303 Univerzální pracovní vesta 470

Profesionální brašna na nářadí kolem pasu

• multifunkční s mnoha kapsami a držáky 
• univerzální velikost - plynulé nastavení obvodu, až 120 cm 
• včetně kapsy na mobilní telefon 
• 2 držáky na kladiva s nerezovými kovovými háčky 
• háček na měřicí pásmo 
• silně polstrovaný popruh pro maximální komfort při nošení 
• z polyesterové tkaniny odolné v trhu 

Položka

850.0302 Profesionální brašna na nářadí kolem pasu 920

Univerzální brašna na nářadí SMARTBAG

• prakticky uspořádané přihrádky ve vnitřní i vnější části 
• ideální k uschování nářadí a příslušenství 
• polstrované madlo 
• ramenní popruh s výztuhou v oblasti ramen 
• díky flexibilnímu krytu uzavírání suchým zipem 
• včetně 2 dodaných kazet na malé díly 
• mnoho kapes 
• tvarově stabilní díky plastovému dnu 
• z polyesterové tkaniny odolné v trhu

Položka

850.0300 425.0 240.0 280.0 2.37

Brašna na nářadí s teleskopickým vozíkem, prázdná 

• 8 prakticky uspořádaných přihrádek ve vnější části 
• 15 prakticky uspořádaných přihrádek uvnitř 
• ideální uschování nářadí, příslušenství a dokumentů 
• polstrované madlo 
• robustní zipy 
• tvarově stabilní díky plastovému dnu 
• s širokými kolečky a opěrnými nohami pro lepší stabilitu 
• rukojeť pro pojíždění s teleskopickým rámem 
• z polyesterové tkaniny odolné v trhu

Položka

850.0305 500.0 280.0 400.0 3.25

Tvrdý ochranný kufřík na nářadí ABS

• pevný, tvrdý ochranný kufřík z nárazuodolného plastu 
• 1 oddíl na nářadí k individuálnímu osazení nářadím 
• spodní polovinu kufru lze rozdělit podélným a příčným dílem 
• uzamykatelné dvěma zámky 
• max. zatížení 30 kg

Položka

850.0520 465.0 335.0 150.0 6.00

756

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN756   756 07.11.2011   14:06:27



Tvrdý ochranný kufřík s odnímatelným teleskopickým vozíkem ABS

• pevný, tvrdý ochranný kufřík z nárazuodolného plastu 
• oddělení na dokumenty ve víku 
• 2 oddělení na nářadí k individuálnímu osazení nářadím 
• spodní polovinu kufru lze rozdělit podélným a příčným dílem 
• uzamykatelné dvěma zámky 
• rukojeť k pojíždění s odnímatelným teleskopickým rámem 
• max. zatížení 30 kg

Položka

850.0530 435.0 310.0 160.0 6.00

Tvrdý ochranný kufřík na nářadí s hliníkovým rámem ABS

• pevný, tvrdý ochranný kufřík z nárazuodolného plastu s hliníkovým rámem 
• oddělení na dokumenty ve víku 
• 2 odnímatelná oddělení na nářadí k individuálnímu osazení nářadím 
• spodní polovinu kufru lze rozdělit podélným a příčným dílem 
• uzamykatelné dvěma zámky 
• max. zatížení 30 kg

Položka

850.0540 471.0 338.0 154.0 7.00

Tvrdý ochranný kufřík na nářadí s kaleným hliníkovým rámem ABS

• pevný, tvrdý ochranný kufřík z nárazuodolného plastu s kaleným hliníkovým rámem 
• oddělení na dokumenty ve víku 
• 2 odnímatelná oddělení na nářadí k individuálnímu osazení nářadím 
• spodní polovinu kufru lze rozdělit podélným a příčným dílem 
• uzamykatelné dvěma vyklápěcími válcovými zámky 
• max. zatížení 30 kg

Položka

850.0560 460.0 310.0 180.0 4.50

Kožený kufřík na nářadí

• pevný kufřík na nářadí z kvalitní ekologické kůže 
• včetně odnímatelného popruhu s ochrannou ramene 
• hrany zesílené hliníkovými kouty 
• výklopná přední stěna pro snadný přístup k nářadí 
• 18 prakticky uspořádaných oddílů ve vnitřní části 
• 2 poutka na bočních stěnách 
• kompletně zesílený vnitřní prostor 
• uzavíratelné dvěma západkami 
• opěrné nohy pro citlivé povrchy 
• max. zatížení 30 kg

Položka

850.0310 420.0 150.0 250.0 2.60

Kožená brašna na nářadí

• pevný kufřík na nářadí z kvalitní ekologické kůže 
• hrany zesílené hliníkovými kouty 
• výklopná přední a zadní stěna pro snadný přístup k nářadí 
• vyjímatelná prostřední stěna sloužící jako oddíl na nářadí 
• 45 prakticky uspořádaných oddílů ve vnitřní části 
• 2 poutka na bočních stěnách 
• kompletně zesílený vnitřní prostor 
• uzavíratelné dvěma západkami 
• opěrné nohy pro citlivé povrchy 
• max. zatížení 30 kg

Položka

850.0315 430.0 190.0 340.0 3.60

Univerzální plastová bedna na nářadí

• multifunkční pro různé možnosti ukládání 
• včetně 2 vyjímatelných vložek na malé díly 
• max. zatížení 10 kg 
• z robustního plastu

Položka

850.0505 475.0 240.0 240.0 1.70

757

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN757   757 07.11.2011   14:07:06



Truhla na nářadí se 3 zásuvkami - červená

• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,8 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• s integrovanou odkládací přihrádkou ve víku 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• průchozí úchytné lišty s chromovanou ocelí o síle 2,5 mm 
• vynikající přehled díky možnosti popsání jednotlivých zásuvek 
• včetně výměnných papírových proužků v úchytných lištách

Celkové rozměry: B 508 x H 255 x L 303 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 489 x 222 mm
Celková nosnost: 50 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 10 kg

Položka

891.0003 303.0 508.0 255.0 7.60

Truhla na nářadí se 3 zásuvkami - černá

• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,8 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• s integrovanou odkládací přihrádkou ve víku 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• průchozí úchytné lišty s chromovanou ocelí o síle 2,5 mm 
• vynikající přehled díky možnosti popsání jednotlivých zásuvek 
• včetně výměnných papírových proužků v úchytných lištách

Celkové rozměry: B 508 x H 255 x L 303 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 489 x 222 mm
Celková nosnost: 50 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 10 kg

Položka

801.0003 303.0 508.0 255.0 7.60

758

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN758   758 07.11.2011   14:07:24



DÍLENSKÉ VOZÍKY BASICline

Dílenský vozík s 1stupňovou koncepcí zamykání BASICline, ŠEDÝ/STŘÍBRNÝ

• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,8 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí 
• se 2 kolečky s Ø 100 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 100 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 678 x H 990 x T 459 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 350,0 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 30,0 kg

Položka

835.0004 4 4 - 56.50

835.0005 5 1 4 59.00

835.0007 7 5 2 64.00

835.0009 9 9 - 69.00

Nástavec dílenského vozíku s 1stupňovou koncepcí zamykání BASICline, ŠEDÝ/STŘÍBRNÝ

• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,8 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční rukojetí 
• průchozí úchytné lišty 
• možnost kombinace s dílenskými vozíky

Celkové rozměry: B 678 x H 451 x T 459 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 175,0 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 30,0 kg

Položka

835.0014 4 4 - 24.00

Dílenský vozík s 1stupňovou koncepcí zamykání BASICline, ČERNÝ/ČERVENÝ

• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,8 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí 
• se 2 kolečky s Ø 100 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 100 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 678 x H 990 x T 459 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 350,0 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 30,0 kg

Položka

836.0004 4 4  - 56.50

836.0005 5 1 4 59.00

836.0007 7 5 2 64.00

836.0009 9 9  - 69.00

Nástavec dílenského vozíku s 1stupňovou koncepcí zamykání BASICline, ČERNÝ/ČERVENÝ

• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,8 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční rukojetí 
• průchozí úchytné lišty 
• možnost kombinace s dílenskými vozíky

Celkové rozměry: B 678 x H 451 x T 459 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 175,0 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 30,0 kg

Položka

836.0014 4 4 - 24.00

759

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN759   759 08.11.2011   16:16:48



Dílenský vozík s 1stupňovou koncepcí zamykání BASICline, MODRÝ/STŘÍBRNÝ

• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,8 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí 
• se 2 kolečky s Ø 100 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 100 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 678 x H 990 x T 459 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 350,0 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 30,0 kg

Položka

837.0004 4 4 - 56.50

837.0005 5 1 4 59.00

837.0007 7 5 2 64.00

837.0009 9 9 - 69.00

Nástavec dílenského vozíku s 1stupňovou koncepcí zamykání BASICline, MODRÝ/STŘÍBRNÝ

• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,8 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční rukojetí 
• průchozí úchytné lišty 
• možnost kombinace s dílenskými vozíky

Celkové rozměry: B 678 x H 451 x T 459 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 175,0 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 30,0 kg

Položka

837.0014 4 4 - 24.00

Dílenský vozík s 1stupňovou koncepcí zamykání BASICline, ČERNÝ/STŘÍBRNÝ

• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,8 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí 
• se 2 kolečky s Ø 100 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 100 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 678 x H 990 x T 459 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 350,0 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 30,0 kg

Položka

838.0004 4 4 - 56.50

838.0005 5 1 4 59.00

838.0007 7 5 2 64.00

838.0009 9 9 - 69.00

Nástavec dílenského vozíku s 1stupňovou koncepcí zamykání BASICline, ČERNÝ/STŘÍBRNÝ

• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,8 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční rukojetí 
• průchozí úchytné lišty 
• možnost kombinace s dílenskými vozíky

Celkové rozměry: B 678 x H 451 x T 459 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 175,0 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 30,0 kg

Položka

838.0014 4 4 - 24.00

760

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN760   760 08.11.2011   16:17:43



DÍLENSKÉ VOZÍKY MASTERline

Dílenský vozík s 2 stupňovou koncepcí zamykání MASTERline, ŠEDÝ/STŘÍBRNÝ

• velmi pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,9 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• zadní stěna a boční stěny s čtyřhrannými otvory k připevnění různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí potaženou polyuretanem 
• se 2 kolečky s Ø 125 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 125 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 727 x H 1005 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 450 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 40 kg

Položka

875.0004 4 4 - 57.00

875.0005 5 1 4 61.00

875.0007 7 5 2 68.00

875.0009 9 9 - 68.00

Nástavec dílenského vozíku s 2stupňovou koncepcí zamykání MASTERline, ŠEDÝ/STŘÍBRNÝ

• velmi pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,9 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• zadní stěna a boční stěny s čtyřhrannými otvory pro připevnění různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s dílenskými vozíky

Celkové rozměry: B 727 x H 451 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 250 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 40 kg

Položka

875.0014 4 4 - 24.00

Dílenský vozík s 2stupňovou koncepcí zamykání MASTERline, ČERNÝ/ČERVENÝ

• velmi pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,9 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• zadní stěna a boční stěny s čtyřhrannými otvory k připevnění různých dílů příslušenství 
• individuální uzamknutí brání neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí potaženou polyuretanem 
• se 2 kolečky s Ø 125 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 125 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 727 x H 1005 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 450 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 40 kg

Položka

876.0004 4 4 - 57.00

876.0005 5 1 4 61.00

876.0007 7 5 2 68.00

876.0009 9 9 - 68.00

Nástavec dílenského vozíku s 2stupňovou koncepcí zamykání MASTERline, ČERNÝ/ČERVENÝ

• velmi pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,9 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• zadní stěna a boční stěny s čtyřhrannými otvory pro připevnění různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s dílenskými vozíky

Celkové rozměry: B 727 x H 451 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 250 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 40 kg

Položka

876.0014 4 4 - 24.00

761

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN761   761 08.11.2011   16:18:25



Dílenský vozík s 2stupňovou koncepcí zamykání MASTERline, MODRÝ/STŘÍBRNÝ

• velmi pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,9 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• zadní stěna a boční stěny s čtyřhrannými otvory k připevnění různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí potaženou polyuretanem 
• se 2 kolečky s Ø 125 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 125 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 727 x H 1005 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 450 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 40 kg

Položka

877.0004 4 4 - 57.00

877.0005 5 1 4 61.00

877.0007 7 5 2 68.00

877.0009 9 9 - 68.00

Nástavec dílenského vozíku s 2stupňovou koncepcí zamykání MASTERline, MODRÝ/STŘÍBRNÝ

• velmi pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,9 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• zadní stěna a boční stěny s čtyřhrannými otvory pro připevnění různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s dílenskými vozíky

Celkové rozměry: B 727 x H 451 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 250 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 40 kg

Položka

877.0014 4 4 - 24.00

Dílenský vozík s 2stupňovou koncepcí zamykání MASTERline, ČERNÝ/STŘÍBRNÝ

• velmi pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,9 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• zadní stěna a boční stěny s čtyřhrannými otvory k připevnění různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí potaženou polyuretanem 
• se 2 kolečky s Ø 125 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 125 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 727 x H 1005 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 450 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 40 kg

Položka

878.0004 4 4 - 57.00

878.0005 5 1 4 61.00

878.0007 7 5 2 68.00

878.0009 9 9 - 68.00

Nástavec dílenského vozíku s 2stupňovou koncepcí zamykání MASTERline, ČERNÝ/STŘÍBRNÝ

• velmi pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,9 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• zadní stěna a boční stěny s čtyřhrannými otvory pro připevnění různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s dílenskými vozíky

Celkové rozměry: B 727 x H 451 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 250 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 40 kg

Položka

878.0014 4 4 - 24.00

762

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN762   762 08.11.2011   16:19:09



PŘÍSLUŠENSTVÍ MASTERline

Vrstvená dřevěná deska MASTERline

• k použití místo gumové podložky 
• vrstvené bukové dřevo 
• bezespáré provedení 
• bez křivení 
• lepené vrstvené dřevo 
• ochranná lazura 
• hladká pracovní plocha

Položka

875.9915 460.0 727.0 30.0 5.00

Hliníková vlnitá deska MASTERline

• k použití místo gumové podložky 
• snadná údržba 
• mírně vlnitý povrch 
• ideální jako pracovní plocha

Položka

875.9920 460.0 727.0 2.0 2.50

Vkládací odkládací přihrádka MASTERline

• odkládací plocha na malé díly 
• možnost použití v zásuvkách dílenských vozíků 
• hladký povrch

Položka

875.9925 570.0 153.0 10.0 0.95

875.9926 570.0 153.0 10.0 0.95

Kabelový naviják 220 V

• s upínacím zařízením 
• ideální pro použití v náročných podmínkách na staveništích, vdílnách a v průmyslu
• délka kabelu 10 metrů 
• tělo bubnu ze speciálního plastu 
• 4 zásuvky s ochranným kontaktem 
• ochrana proti přehřátí 
• kontrolka přehřátí a přetížení 
• 4 x vidlice s ochranným kontaktem

Položka

875.9930 238.0 290.0 1.20

DÍLENSKÉ VOZÍKY ULTIMATEline

Dílenský vozík s 3stupňovou koncepcí zamykání ULTIMATEline, ŠEDÝ/STŘÍBRNÝ

• extrémně pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm 
• odolnost proti kroucení - velká zatížitelnost díky bezpečnostnímu zkosení hran 
• velmi vysoká stabilita a zabezpečení proti překlopení - lze vždy otevřít pouze jednu zásuvku 
• kolmá struktura hran z hliníkové slitiny 
• zúžené zadní a boční stěny s čtyřhrannými otvory pro připevnění 
  různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání s křížovou pojistkou zásuvek podle normy EN 1757-3 
• křížovou pojistku lze v případě potřeby deaktivovat 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky s automatickým zajížděním 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní plocha z ABS s přihrádkami na malé díly a držáky na nářadí 
• s boční rukojetí 
• se 2 kolečky s Ø 125 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 125 mm s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty z hliníkové slitiny 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 739 x H 1013 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 600 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 45 kg

Položka

885.0004 4 4 - 75.00

885.0005 5 1 4 75.00

885.0007 7 5 2 84.50

885.0009 9 9 - 84.50

Nástavec dílenského vozíku s 3stupňovou koncepcí zamykání ULTIMATEline, ŠEDÝ/STŘÍBRNÝ

• extrémně pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm 
• odolnost proti kroucení - velká zatížitelnost díky bezpečnostnímu zkosení hran 
• velmi vysoká stabilita a zabezpečení proti překlopení - lze vždy otevřít pouze jednu zásuvku 
• kolmá struktura hran z hliníkové slitiny 
• zúžené zadní a boční stěny s čtyřhrannými otvory pro připevnění 
  různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání s křížovou pojistkou zásuvek podle normy EN 1757-3 
• křížovou pojistku lze v případě potřeby deaktivovat 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky s automatickým zajížděním 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní plocha pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• průchozí úchytné lišty z hliníkové slitiny 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 727 x H 451 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 300 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 45 kg

Položka

885.0014 4 4 - 24.00

763

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN763   763 08.11.2011   16:21:06



Dílenský vozík s 3stupňovou koncepcí zamykání ULTIMATEline, ČERVENÝ/STŘÍBRNÝ

• extrémně pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm 
• odolnost proti kroucení - velká zatížitelnost díky bezpečnostnímu zkosení hran 
• velmi vysoká stabilita a zabezpečení proti překlopení - lze vždy otevřít pouze jednu zásuvku 
• kolmá struktura hran z hliníkové slitiny 
• zúžené zadní a boční stěny s čtyřhrannými otvory pro připevnění 
  různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání s křížovou pojistkou zásuvek podle normy EN 1757-3 
• křížovou pojistku lze v případě potřeby deaktivovat 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky s automatickým zajížděním 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní plocha z ABS s přihrádkami na malé díly a držáky na nářadí 
• s boční rukojetí 
• se 2 kolečky s Ø 125 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 125 mm s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty z hliníkové slitiny 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 739 x H 1013 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 600 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 45 kg

Položka

886.0004 4 4  - 75.00

886.0005 5 1 4 75.00

886.0007 7 5 2 84.50

886.0009 9 9  - 84.50

Nástavec dílenského vozíku s 3stupňovou koncepcí zamykání ULTIMATEline, ČERVENÝ/STŘÍBRNÝ

• extrémně pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm 
• odolnost proti kroucení - velká zatížitelnost díky bezpečnostnímu zkosení hran 
• velmi vysoká stabilita a zabezpečení proti překlopení - lze vždy otevřít pouze jednu zásuvku 
• kolmá struktura hran z hliníkové slitiny 
• zúžené zadní a boční stěny s čtyřhrannými otvory pro připevnění 
  různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání s křížovou pojistkou zásuvek podle normy EN 1757-3 
• křížovou pojistku lze v případě potřeby deaktivovat 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky s automatickým zajížděním 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní plocha pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• průchozí úchytné lišty z hliníkové slitiny 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 727 x H 451 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 300 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 45 kg

Položka

886.0014 4 4 - 24.00

Dílenský vozík s 3stupňovou koncepcí zamykání ULTIMATEline, MODRÝ/STŘÍBRNÝ

• extrémně pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm 
• odolnost proti kroucení - velká zatížitelnost díky bezpečnostnímu zkosení hran 
• velmi vysoká stabilita a zabezpečení proti překlopení - lze vždy otevřít pouze jednu zásuvku 
• kolmá struktura hran z hliníkové slitiny 
• zúžené zadní a boční stěny s čtyřhrannými otvory pro připevnění 
  různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání s křížovou pojistkou zásuvek podle normy EN 1757-3 
• křížovou pojistku lze v případě potřeby deaktivovat 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky s automatickým zajížděním 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní plocha z ABS s přihrádkami na malé díly a držáky na nářadí 
• s boční rukojetí 
• se 2 kolečky s Ø 125 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 125 mm s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty z hliníkové slitiny 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 739 x H 1013 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 600 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 45 kg

Položka

887.0004 4 4 - 75.00

887.0005 5 1 4 75.00

887.0007 7 5 2 84.50

887.0009 9 9 - 84.50

Nástavec dílenského vozíku s 3stupňovou koncepcí zamykání ULTIMATEline, MODRÝ/STŘÍBRNÝ

• extrémně pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm 
• odolnost proti kroucení - velká zatížitelnost díky bezpečnostnímu zkosení hran 
• velmi vysoká stabilita a zabezpečení proti překlopení - lze vždy otevřít pouze jednu zásuvku 
• kolmá struktura hran z hliníkové slitiny 
• zúžené zadní a boční stěny s čtyřhrannými otvory pro připevnění 
  různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání s křížovou pojistkou zásuvek podle normy EN 1757-3 
• křížovou pojistku lze v případě potřeby deaktivovat 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky s automatickým zajížděním 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní plocha pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• průchozí úchytné lišty z hliníkové slitiny 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 727 x H 451 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 300 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 45 kg

Položka

887.0014 4 4 - 24.00

764

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN764   764 08.11.2011   16:23:31



Dílenský vozík s 3stupňovou koncepcí zamykání ULTIMATEline, ČERNÝ/STŘÍBRNÝ

• extrémně pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm 
• odolnost proti kroucení - velká zatížitelnost díky bezpečnostnímu zkosení hran 
• velmi vysoká stabilita a zabezpečení proti překlopení - lze vždy otevřít pouze jednu zásuvku 
• kolmá struktura hran z hliníkové slitiny 
• zúžené zadní a boční stěny s čtyřhrannými otvory pro připevnění 
  různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání s křížovou pojistkou zásuvek podle normy EN 1757-3 
• křížovou pojistku lze v případě potřeby deaktivovat 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky s automatickým zajížděním 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní plocha z ABS s přihrádkami na malé díly a držáky na nářadí 
• s boční rukojetí 
• se 2 kolečky s Ø 125 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 125 mm s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty z hliníkové slitiny 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 739 x H 1013 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 600 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 45 kg

Položka

888.0004 4 4 - 75.00

888.0005 5 1 4 75.00

888.0007 7 5 2 84.50

888.0009 9 9 - 84.50

Nástavec dílenského vozíku s 3stupňovou koncepcí zamykání ULTIMATEline, ČERNÝ/STŘÍBRNÝ

• extrémně pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm 
• odolnost proti kroucení - velká zatížitelnost díky bezpečnostnímu zkosení hran 
• velmi vysoká stabilita a zabezpečení proti překlopení - lze vždy otevřít pouze jednu zásuvku 
• kolmá struktura hran z hliníkové slitiny 
• zúžené zadní a boční stěny s čtyřhrannými otvory pro připevnění 
  různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání s křížovou pojistkou zásuvek podle normy EN 1757-3 
• křížovou pojistku lze v případě potřeby deaktivovat 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky s automatickým zajížděním 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní plocha pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• průchozí úchytné lišty z hliníkové slitiny 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 727 x H 451 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 300 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 45 kg

Položka

888.0014 4 4 - 24.00

PŘÍSLUŠENSTVÍ ULTIMATEline

Deska pro systém zadní stěny pro dílenské vozíky ULTIMATEline

• k uschování dalšího nářadí 
• přehledné skladování nářadí 
• různé barvy systému 
• 2 perforované desky s rozměrem 70 x 45 cm 
• konstrukce z ocelového plechu

Položka

885.9901 727.0 90.0 8.00

888.9902 727.0 90.0 8.00

Vrstvená dřevěná deska ULTIMATEline

• k vložení do pracovní desky ABS 
• vrstvené bukové dřevo 
• bezespáré provedení 
• bez křivení 
• lepené vrstvené dřevo 
• ochranná lazura 
• hladká pracovní plocha

Položka

885.9915 460.0 739.0 30.0 5.00

Hliníková vlnitá deska ULTIMATEline

• k použití na podložce ABS 
• snadná údržba 
• mírně vlnitý povrch 
• ideální jako pracovní plocha

Položka

885.9920 625.0 335.0 1.6 1.31

Kabelový naviják 220 V

• s upínacím zařízením 
• ideální pro použití v náročných podmínkách na staveništích, vdílnách a v průmyslu
• délka kabelu 10 metrů 
• tělo bubnu ze speciálního plastu 
• 4 zásuvky s ochranným kontaktem 
• ochrana proti přehřátí 
• kontrolka přehřátí a přetížení 
• 4 x vidlice s ochranným kontaktem

Položka

875.9930 238.0 290.0 1.20

765

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN765   765 08.11.2011   16:26:23



Odkládací přihrádka ULTIMATEline

• vhodné pro otvory s rozměry 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• užitečné rozšíření pracovní oblasti 
• pracovní plocha: 375 x 308 mm 
• při nevyužití možnost sklopení 
• ideální pro dokumenty, notebooky, malé díly, atd.

Položka

885.9935 420.0 360.0 27.0 3.20

885.9936 420.0 360.0 27.0 3.20

Držák papírových rolí ULTIMATEline

• vhodné pro otvory s rozměry 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• na papírové role s max. Ø 350 mm a max. šířkou 320 mm

Položka

885.9940 368.0 75.0 52.0 0.60

885.9941 368.0 75.0 52.0 0.60

Univerzální krabice ULTIMATEline

• vhodné pro otvory s rozměry 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• vnitřní rozměry: 338 x 180 mm 
• ideální na dokumenty

Položka

885.9945 340.0 75.0 180.9 0.84

885.9946 340.0 75.0 180.9 0.84

Odkládací tác na malé díly ULTIMATEline

• vhodné pro otvory s rozměry 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• s dělicími příčkami 
• při nevyužití možnost sklopení 
• ideální pro malé díly, šrouby, atd.

Položka

885.9950 368.0 50.0 52.0 0.40

885.9951 368.0 50.0 52.0 0.40

Univerzální držák plechovek ULTIMATEline

• vhodné pro otvory s rozměry 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• bez dělicích příček 
• při nevyužití možnost sklopení 
• ideální pro plechovky, lahve, atd.

Položka

885.9955 368.0 80.8 52.0 0.50

885.9956 368.0 80.8 52.0 0.50

Podvozek ULTIMATEline

• k mobilizaci nástavců dílenských vozíků 
• rukojeť potažená pěnovou hmotou 
• rukojeť s nastavitelnou délkou 
• se 2 kolečky s Ø 75 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 75 mm s brzdou 
• konstrukce z ocelového plechu

Položka

885.9930 780.0 480.0 170.0 7.60

885.9931 780.0 480.0 170.0 7.60

766

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN766   766 07.11.2011   14:32:06



Vkládací odkládací přihrádka ULTIMATEline

• odkládací plocha na malé díly 
• možnost použití v zásuvkách dílenských vozíků 
• hladký povrch

Položka

885.9925 570.0 153.0 10.0 0.95

885.9926 570.0 153.0 10.0 0.95

Přísavný držák ULTIMATEline

• zasouvatelný 
• s otočnými přísavkami s nosností každé přísavky 80 kg 
• 2 pevné hlavy 
• s rychlouvolňovací pákou 
• s přísavným mechanismem a bezpečnostní pojistkou 
• vhodné pro všechny hladké materiály s plynotěsným povrchem

Položka

885.9960 120,0 330.0 1.75

885.9961 120,0 330.0 1.75

Pracovní deska ULTIMATEline

• zasouvatelná 
• otočná 
• odkládací plocha na dokumenty, notebooky, atd.

Položka

885.9910 190.0 188.0 35.0 1.20

885.9911 190.0 188.0 35.0 1.20

SOUPRAVY DÍLENSKÝCH VOZÍKŮ BASICline

Souprava dílenských vozíků STARTER BASICline, 125dílná

• sestavitelná souprava včetně 7 systémových vložek 
• možnost sestavení se 4 barvami systému 
• k dodání s různými konstrukcemi zásuvek 
• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,8 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí 
• se 2 kolečky s Ø 100 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 100 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 678 x H 990 x T 459 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 350,0 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 30,0 kg

835.4125 835.5125 835.7125 835.9125

836.4125 836.5125 836.7125 836.9125

837.4125 837.5125 837.7125 837.9125

838.4125 838.5125 838.7125 838.9125

Balení osahuje:

815.1301 Souprava vytahovačů závlaček a kladiva, 
13dílná, 1/3 systémová vložka

815.2351 Souprava kleští, 6dílná, 2/3 systémová 
vložka

818.1301
Souprava nástrčných klíčů 1/4” 
CHROMEplus®, 46dílná, 1/3 systémová 
vložka

818.1303
Souprava nástrčných klíčů 1/2” 
CHROMEplus®, 24dílná, 1/3 systémová 
vložka

818.1321 Souprava otevřených klíčů CHROMEplus®, 
14dílná, 1/3 systémová vložka

818.1324
Souprava dvojitých plochých klíčů 
CHROMEplus®, 11dílná, 1/3 systémová 
vložka

767

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN767   767 07.11.2011   14:36:14



818.2331
Souprava šroubováků 
ERGOTORQUEplus®, 11dílná, 
2/3 systémová vložka

Souprava dílenských vozíků EXTENDED BASICline, 157dílná

• sestavitelná souprava včetně 8 systémových vložek 
• možnost sestavení se 4 barvami systému 
• k dodání s různými konstrukcemi zásuvek 
• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,8 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí 
• se 2 kolečky s Ø 100 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 100 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 678 x H 990 x T 459 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 350 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 30 kg

835.4157 835.5157 835.7157 835.9157

836.4157 836.5157 836.7157 836.9157

837.4157 837.5157 837.7157 837.9157

838.4157 838.5157 838.7157 838.9157

Balení osahuje:

811.1301
Souprava nástrčných klíčů 1/4” 
SUPERLOCK , 46dílná, 1/3 systémová 
vložka

811.1303
Souprava nástrčných klíčů 1/2” 
SUPERLOCK , 24dílná, 1/3 systémová 
vložka

815.1300
Univerzální systémová vložka na nářadí 
nebo malé díly (prázdná), 1/3 systémová 
vložka

815.1150 Souprava šroubováků a kleští, 27dílná, 
systémová vložka 1/1

815.1120
Souprava klíčů a kladiva CLASSIC, v 
metrické soustavě, 31dílná, 1/1 systémová 
vložka

815.1302 Souprava dílenských pilníků, 5dílná, 
1/3 systémová vložka

815.1346
Souprava řehtačkových otevřených klíčů s 
očky včetně adaptérů GEARplus®, 16dílná, 
1/3 systémová vložka

815.1310 Souprava měřicích nástrojů, 8dílná, 
1/3 systémová vložka

Souprava dílenských vozíků PREMIUM BASICline, 154dílná

• sestavitelná souprava včetně 10 systémových vložek 
• možnost sestavení se 4 barvami systému 
• k dodání s různými konstrukcemi zásuvek 
• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,8 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí 
• se 2 kolečky s Ø 100 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 100 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 678 x H 990 x T 459 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 350 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 30 kg

 835.5154 835.7154 835.9154

 836.5154 836.7154 836.9154

 837.5154 837.7154 837.9154

 838.5154 838.7154 838.9154

Balení osahuje:

811.1301
Souprava nástrčných klíčů 1/4” 
SUPERLOCK , 46dílná, 1/3 systémová 
vložka

811.1303
Souprava nástrčných klíčů 1/2” 
SUPERLOCK , 24dílná, 1/3 systémová 
vložka

815.1300
Univerzální systémová vložka na nářadí 
nebo malé díly (prázdná), 1/3 systémová 
vložka

815.2333

Souprava šroubováků s nárazovou 
čepičkou ERGOTORQUE®max, včetně 
řehtačky s T rukojetí, 13dílná, 
2/3 systémová vložka

768

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN768   768 07.11.2011   14:40:46



815.1346
Souprava řehtačkových otevřených klíčů s 
očky včetně adaptérů GEARplus®, 16dílná, 
1/3 systémová vložka

815.1120
Souprava klíčů a kladiva CLASSIC, v 
metrické soustavě, 31dílná, 1/1 systémová 
vložka

815.2351 Souprava kleští, 6dílná, 2/3 systémová 
vložka

815.1310 Souprava měřicích nástrojů, 8dílná, 
1/3 systémová vložka

815.2352
Souprava úzkých plochých kleští a kleští 
na konektory zapalovacích svíček, extra 
dlouhé, 6dílná, 2/3 systémová vložka

815.1302 Souprava dílenských pilníků, 5dílná, 
1/3 systémová vložka

Souprava dílenských vozíků BODYWORK BASICline, 156dílná

• sestavitelná souprava včetně 10 systémových vložek 
• možnost sestavení se 4 barvami systému 
• k dodání s různými konstrukcemi zásuvek 
• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,8 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí 
• se 2 kolečky s Ø 100 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 100 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 678 x H 990 x T 459 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 350,0 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 30,0 kg

 835.5156 835.7156 835.9156

 836.5156 836.7156 836.9156

 837.5156 837.7156 837.9156

 838.5156 838.7156 838.9156

Balení osahuje:

811.1301
Souprava nástrčných klíčů 1/4” 
SUPERLOCK , 46dílná, 1/3 systémová 
vložka

811.1303
Souprava nástrčných klíčů 1/2” 
SUPERLOCK , 24dílná, 1/3 systémová 
vložka

815.1300
Univerzální systémová vložka na nářadí 
nebo malé díly (prázdná), 1/3 systémová 
vložka

815.2333

Souprava šroubováků s nárazovou 
čepičkou ERGOTORQUE®max, včetně 
řehtačky s T rukojetí, 13dílná, 
2/3 systémová vložka

815.1346
Souprava řehtačkových otevřených klíčů s 
očky včetně adaptérů GEARplus®, 16dílná, 
1/3 systémová vložka

815.1120
Souprava klíčů a kladiva CLASSIC, v 
metrické soustavě, 31dílná, 1/1 systémová 
vložka

815.2351 Souprava kleští, 6dílná, 2/3 systémová 
vložka

815.1302 Souprava dílenských pilníků, 5dílná, 
1/3 systémová vložka

140.2100 Souprava k vyklepávání karoserií, 7dílná

140.1040 Souprava k demontáži čelních skel, 8dílná

769

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN769   769 07.11.2011   14:44:08



Souprava dílenských vozíků AUTOSERVICE BASICline, 207dílná

• sestavitelná souprava včetně 12 systémových vložek 
• možnost sestavení se 4 barvami systému 
• k dodání s různými konstrukcemi zásuvek 
• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,8 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí 
• se 2 kolečky s Ø 100 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 100 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 678 x H 990 x T 459 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 350 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 30 kg

  835.7207 835.9207

  836.7207 836.9207

  837.7207 837.9207

  838.7207 838.9207

Balení osahuje:

811.1301
Souprava nástrčných klíčů 1/4” 
SUPERLOCK , 46dílná, 1/3 systémová 
vložka

811.1303
Souprava nástrčných klíčů 1/2” 
SUPERLOCK , 24dílná, 1/3 systémová 
vložka

815.1300
Univerzální systémová vložka na nářadí 
nebo malé díly (prázdná), 1/3 systémová 
vložka

815.2333

Souprava šroubováků s nárazovou 
čepičkou ERGOTORQUE®max, včetně 
řehtačky s T rukojetí, 13dílná, 2/3 systé-
mová vložka

815.1346
Souprava řehtačkových otevřených klíčů s 
očky včetně adaptérů GEARplus®, 16dílná, 
1/3 systémová vložka

815.1120
Souprava klíčů a kladiva CLASSIC, v 
metrické soustavě, 31dílná, 1/1 systémová 
vložka

815.2351 Souprava kleští, 6dílná, 2/3 systémová 
vložka

815.1310 Souprava měřicích nástrojů, 8dílná, 
1/3 systémová vložka

815.2352
Souprava úzkých plochých kleští a kleští 
na konektory zapalovacích svíček, extra 
dlouhé, 6dílná, 2/3 systémová vložka

815.1302 Souprava dílenských pilníků, 5dílná, 
1/3 systémová vložka

515.3725 Souprava pneumatických příklepových 
šroubováků 1/2', 690 Nm, 17dílná

700.1100 Souprava univerzálních stahováků, 11dílná

Souprava dílenských vozíků ZOLL+SAE BASICline, 311dílná

• sestavitelná souprava včetně 9 systémových vložek 
• možnost sestavení se 4 barvami systému 
• k dodání s různými konstrukcemi zásuvek 
• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,8 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí 
• se 2 kolečky s Ø 100 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 100 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 678 x H 990 x T 459 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 350 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 30 kg

 835.5311 835.7311 835.9311

 836.5311 836.7311 836.9311

 837.5311 837.7311 837.9311

 838.5311 838.7311 838.9311

Balení osahuje:

770

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN770   770 07.11.2011   14:48:33



818.1308
Souprava nástrčných klíčů 3/8” 
CHROMEplus®, 46dílná, 1/3 systémová 
vložka

818.1307
Souprava nástrčných klíčů 1/4” 
CHROMEplus®, 47dílná, 1/3 systémová 
vložka

815.1300
Univerzální systémová vložka na nářadí 
nebo malé díly (prázdná), 1/3 systémová 
vložka

815.1125
Souprava klíčů a kladiva CLASSIC, v 
palcové soustavě, 31dílná, 1/1 systémová 
vložka

815.1343
Souprava řehtačkových otevřených klíčů s 
očky včetně adaptérů GEARplus®, 12dílná, 
1/3 systémová vložka

815.2340
Souprava řehtačkových šroubováků a bitů 
1/4” GEARplus®, 103dílná, 2/3 systémová 
vložka

815.1150 Souprava šroubováků a kleští, 27dílná, 
systémová vložka 1/1

818.1309
Souprava nástrčných klíčů 1/2” 
CHROMEplus®, 30dílná, 1/2 systémová 
vložka

815.1200
Univerzální systémová vložka na nářadí 
nebo malé díly (prázdná), 1/2 systémová 
vložka

Souprava dílenských vozíků MASTER BASICline, 282dílná

• sestavitelná souprava včetně 18 systémových vložek 
• možnost sestavení se 4 barvami systému 
• k dodání s různými konstrukcemi zásuvek 
• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,8 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí 
• se 2 kolečky s Ø 100 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 100 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 678 x H 990 x T 459 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 350 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 30 kg

  835.7282 835.9282

  836.7282 836.9282

  837.7282 837.9282

  838.7282 838.9282

Balení osahuje:

818.1301
Souprava nástrčných klíčů 1/4” 
CHROMEplus®, 46dílná, 1/3 systémová 
vložka

818.1303
Souprava nástrčných klíčů 1/2” 
CHROMEplus®, 24dílná, 1/3 systémová 
vložka

818.1304
Servisní souprava na žhavicí svíčky 
1/4"+3/8"+1/2'' CHROMEplus®, 27dílná, 
1/3 systémová vložka

818.1305
Souprava nástrčných ořechů a bitů 1/2” 
CHROMEplus®, 32dílná, 1/3 systémová 
vložka

818.1306 Souprava profilů TX E CHROMEplus®, 
25dílná, 1/3 systémová vložka

818.1326
Souprava dvojitých očkových klíčů 
CHROMEplus®, prohnutí oček o 75°, 
7dílná, 1/3 systémová vložka

818.1321 Souprava otevřených klíčů CHROMEplus®, 
14dílná, 1/3 systémová vložka

818.1322 Souprava otevřených klíčů CHROMEplus®, 
5dílná, 1/3 systémová vložka

771

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN771   771 07.11.2011   15:27:25



818.1324
Souprava dvojitých plochých klíčů 
CHROMEplus®, 11dílná, 1/3 systémová 
vložka

815.1342
Souprava řehtačkových otevřených klíčů s 
očky včetně adaptérů GEARplus®, 16dílná, 
1/3 systémová vložka

815.1347
Souprava kloubových řehtačkových 
otevřených klíčů s očky včetně adaptérů 
GEARplus®, 16dílná, 1/3 systémová vložka

818.1325
Souprava klíčů na startéry a motorové 
bloky CHROMEplus®, 5dílná, 
1/3 systémová vložka

818.2331
Souprava šroubováků 
ERGOTORQUEplus®, 11dílná, 
2/3 systémová vložka

818.1334
Souprava šroubováků TX 
ERGOTORQUEplus®, 6dílná, 
1/3 systémová vložka

818.2352
Souprava klíčů s čepy s vnitřním 
šestihranem a s T rukojetí CHROMEplus®, 
9dílná, 2/3 systémová vložka

815.1310 Souprava měřicích nástrojů, 8dílná, 
1/3 systémová vložka

815.1301 Souprava vytahovačů závlaček a kladiva, 
13dílná, 1/3 systémová vložka

815.2351 Souprava kleští, 6dílná, 2/3 systémová 
vložka

SOUPRAVY DÍLENSKÝCH VOZÍKŮ MASTERline

Souprava dílenských vozíků STARTER MASTERline, 125dílná

• sestavitelná souprava včetně 7 systémových vložek 
• možnost sestavení se 4 barvami systému 
• k dodání s různými konstrukcemi zásuvek 
• velmi pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,9 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• zadní stěna a boční stěny s čtyřhrannými otvory k připevnění různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí potaženou polyuretanem 
• se 2 kolečky s Ø 125 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 125 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 727 x H 1005 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 450 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 40 kg

875.4125 875.5125 875.7125 875.9125

876.4125 876.5125 876.7125 876.9125

877.4125 877.5125 877.7125 877.9125

878.4125 878.5125 878.7125 878.9125

Balení osahuje:

815.1301 Souprava vytahovačů závlaček a kladiva, 
13dílná, 1/3 systémová vložka

815.2351 Souprava kleští, 6dílná, 2/3 systémová 
vložka

818.1301
Souprava nástrčných klíčů 1/4” 
CHROMEplus®, 46dílná, 1/3 systémová 
vložka

818.1303
Souprava nástrčných klíčů 1/2” 
CHROMEplus®, 24dílná, 1/3 systémová 
vložka

818.1321 Souprava otevřených klíčů CHROMEplus®, 
14dílná, 1/3 systémová vložka

818.1324
Souprava dvojitých plochých klíčů 
CHROMEplus®, 11dílná, 1/3 systémová 
vložka

772

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN772   772 07.11.2011   15:34:20



818.2331
Souprava šroubováků 
ERGOTORQUEplus®, 11dílná, 
2/3 systémová vložka

Souprava dílenských vozíků EXTENDED MASTERline, 157dílná

• sestavitelná souprava včetně 8 systémových vložek 
• možnost sestavení se 4 barvami systému 
• k dodání s různými konstrukcemi zásuvek 
• velmi pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,9 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• zadní stěna a boční stěny s čtyřhrannými otvory k připevnění různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí potaženou polyuretanem 
• se 2 kolečky s Ø 125 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 125 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 727 x H 1005 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 450,0 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 40,0 kg

875.4157 875.5157 875.7157 875.9157

876.4157 876.5157 876.7157 876.9157

877.4157 877.5157 877.7157 877.9157

878.4157 878.5157 878.7157 878.9157

Balení osahuje:

811.1301
Souprava nástrčných klíčů 1/4” 
SUPERLOCK , 46dílná, 1/3 systémová 
vložka

811.1303
Souprava nástrčných klíčů 1/2” 
SUPERLOCK , 24dílná, 1/3 systémová 
vložka

815.1300
Univerzální systémová vložka na nářadí 
nebo malé díly (prázdná), 1/3 systémová 
vložka

815.1150 Souprava šroubováků a kleští, 27dílná, 
systémová vložka 1/1

815.1120
Souprava klíčů a kladiva CLASSIC, v 
metrické soustavě, 31dílná, 1/1 systémová 
vložka

815.1302 Souprava dílenských pilníků, 5dílná, 
1/3 systémová vložka

815.1346
Souprava řehtačkových otevřených klíčů s 
očky včetně adaptérů GEARplus®, 16dílná, 
1/3 systémová vložka

815.1310 Souprava měřicích nástrojů, 8dílná, 
1/3 systémová vložka

Souprava dílenských vozíků PREMIUM MASTERline, 154dílná

• sestavitelná souprava včetně 10 systémových vložek 
• možnost sestavení se 4 barvami systému 
• k dodání s různými konstrukcemi zásuvek 
• velmi pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,9 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• zadní stěna a boční stěny s čtyřhrannými otvory k připevnění různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí potaženou polyuretanem 
• se 2 kolečky s Ø 125 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 125 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 727 x H 1005 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 450,0 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 40,0 kg

 875.5154 875.7154 875.9154

 876.5154 876.7154 876.9154

 877.5154 877.7154 877.9154

 878.5154 878.7154 878.9154

Balení osahuje:

811.1301
Souprava nástrčných klíčů 1/4” 
SUPERLOCK , 46dílná, 1/3 systémová 
vložka

811.1303
Souprava nástrčných klíčů 1/2” 
SUPERLOCK , 24dílná, 1/3 systémová 
vložka

815.1300
Univerzální systémová vložka na nářadí 
nebo malé díly (prázdná), 1/3 systémová 
vložka

815.2333

Souprava šroubováků s nárazovou 
čepičkou ERGOTORQUE®max, včetně 
řehtačky s T rukojetí, 13dílná, 
2/3 systémová vložka

773

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN773   773 07.11.2011   15:40:01



815.1346
Souprava řehtačkových otevřených klíčů s 
očky včetně adaptérů GEARplus®, 16dílná, 
1/3 systémová vložka

815.1120
Souprava klíčů a kladiva CLASSIC, v 
metrické soustavě, 31dílná, 1/1 systémová 
vložka

815.2351 Souprava kleští, 6dílná, 2/3 systémová 
vložka

815.1310 Souprava měřicích nástrojů, 8dílná, 
1/3 systémová vložka

815.2352
Souprava úzkých plochých kleští a kleští 
na konektory zapalovacích svíček, extra 
dlouhé, 6dílná, 2/3 systémová vložka

815.1302 Souprava dílenských pilníků, 5dílná, 
1/3 systémová vložka

Souprava dílenských vozíků BODYWORK MASTERline, 156dílná

• sestavitelná souprava včetně 10 systémových vložek 
• možnost sestavení se 4 barvami systému 
• k dodání s různými konstrukcemi zásuvek 
• velmi pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,9 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• zadní stěna a boční stěny s čtyřhrannými otvory k připevnění různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí potaženou polyuretanem 
• se 2 kolečky s Ø 125 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 125 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 727 x H 1005 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 450 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 40 kg

 875.5156 875.7156 875.9156

 876.5156 876.7156 876.9156

 877.5156 877.7156 877.9156

 878.5156 878.7156 878.9156

Balení osahuje:

811.1301
Souprava nástrčných klíčů 1/4” 
SUPERLOCK , 46dílná, 1/3 systémová 
vložka

811.1303
Souprava nástrčných klíčů 1/2” 
SUPERLOCK , 24dílná, 1/3 systémová 
vložka

815.1300
Univerzální systémová vložka na nářadí 
nebo malé díly (prázdná), 1/3 systémová 
vložka

815.2333

Souprava šroubováků s nárazovou 
čepičkou ERGOTORQUE®max, včetně 
řehtačky s T rukojetí, 13dílná, 
2/3 systémová vložka

815.1346
Souprava řehtačkových otevřených klíčů s 
očky včetně adaptérů GEARplus®, 16dílná, 
1/3 systémová vložka

815.1120
Souprava klíčů a kladiva CLASSIC, v 
metrické soustavě, 31dílná, 1/1 systémová 
vložka

815.2351 Souprava kleští, 6dílná, 2/3 systémová 
vložka

815.1302 Souprava dílenských pilníků, 5dílná, 
1/3 systémová vložka

140.2100 Souprava k vyklepávání karoserií, 7dílná

140.1040 Souprava k demontáži čelních skel, 8dílná

774

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN774   774 07.11.2011   15:43:49



Souprava dílenských vozíků AUTOSERVICE MASTERline, 207dílná

• sestavitelná souprava včetně 12 systémových vložek 
• možnost sestavení se 4 barvami systému 
• k dodání s různými konstrukcemi zásuvek 
• velmi pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,9 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• zadní stěna a boční stěny s čtyřhrannými otvory k připevnění různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí potaženou polyuretanem 
• se 2 kolečky s Ø 125 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 125 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 727 x H 1005 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 450 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 40 kg

  875.7207 875.9207

  876.7207 876.9207

  877.7207 877.9207

  878.7207 878.9207

Balení osahuje:

811.1301
Souprava nástrčných klíčů 1/4” 
SUPERLOCK , 46dílná, 1/3 systémová 
vložka

811.1303
Souprava nástrčných klíčů 1/2” 
SUPERLOCK , 24dílná, 1/3 systémová 
vložka

815.1300
Univerzální systémová vložka na nářadí 
nebo malé díly (prázdná), 1/3 systémová 
vložka

815.2333

Souprava šroubováků s nárazovou 
čepičkou ERGOTORQUE®max, včetně 
řehtačky s T rukojetí, 13dílná, 
2/3 systémová vložka

815.1346
Souprava řehtačkových otevřených klíčů s 
očky včetně adaptérů GEARplus®, 16dílná, 
1/3 systémová vložka

815.1120
Souprava klíčů a kladiva CLASSIC, v 
metrické soustavě, 31dílná, 1/1 systémová 
vložka

815.2351 Souprava kleští, 6dílná, 2/3 systémová 
vložka

815.1310 Souprava měřicích nástrojů, 8dílná, 
1/3 systémová vložka

815.2352
Souprava úzkých plochých kleští a kleští 
na konektory zapalovacích svíček, extra 
dlouhé, 6dílná, 2/3 systémová vložka

815.1302 Souprava dílenských pilníků, 5dílná, 
1/3 systémová vložka

515.3725 Souprava pneumatických příklepových 
šroubováků 1/2', 690 Nm, 17dílná

700.1100 Souprava univerzálních stahováků, 11dílná

775

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN775   775 07.11.2011   15:47:14



Souprava dílenských vozíků ZOLL+SAE MASTERline, 311dílná

• sestavitelná souprava včetně 9 systémových vložek 
• možnost sestavení se 4 barvami systému 
• k dodání s různými konstrukcemi zásuvek 
• velmi pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,9 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• zadní stěna a boční stěny s čtyřhrannými otvory k připevnění různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí potaženou polyuretanem 
• se 2 kolečky s Ø 125 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 125 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 727 x H 1005 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 450 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 40 kg

 875.5311 875.7311 875.9311

 876.5311 876.7311 876.9311

 877.5311 877.7311 877.9311

 878.5311 878.7311 878.9311

Balení osahuje:

818.1308
Souprava nástrčných klíčů 3/8” 
CHROMEplus®, 46dílná, 1/3 systémová 
vložka

818.1307
Souprava nástrčných klíčů 1/4” 
CHROMEplus®, 47dílná, 1/3 systémová 
vložka

815.1300
Univerzální systémová vložka na nářadí 
nebo malé díly (prázdná), 1/3 systémová 
vložka

815.1125
Souprava klíčů a kladiva CLASSIC, v 
palcové soustavě, 31dílná, 1/1 systémová 
vložka

815.1343
Souprava řehtačkových otevřených klíčů s 
očky včetně adaptérů GEARplus®, 12dílná, 
1/3 systémová vložka

815.2340
Souprava řehtačkových šroubováků a bitů 
1/4” GEARplus®, 103dílná, 2/3 systémová 
vložka

815.1150 Souprava šroubováků a kleští, 27dílná, 
systémová vložka 1/1

818.1309
Souprava nástrčných klíčů 1/2” 
CHROMEplus®, 30dílná, 1/2 systémová 
vložka

815.1200
Univerzální systémová vložka na nářadí 
nebo malé díly (prázdná), 1/2 systémová 
vložka

Souprava dílenských vozíků MASTER MASTERline, 282dílná

• sestavitelná souprava včetně 18 systémových vložek 
• možnost sestavení se 4 barvami systému 
• k dodání s různými konstrukcemi zásuvek 
• velmi pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 0,9 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• zadní stěna a boční stěny s čtyřhrannými otvory k připevnění různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní deska s pěnovou vložkou o síle 10 mm 
• s boční kovovou rukojetí potaženou polyuretanem 
• se 2 kolečky s Ø 125 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 125 mm a s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 727 x H 1005 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 450,0 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 40,0 kg

  875.7282 875.9282

  876.7282 876.9282

  877.7282 877.9282

  878.7282 878.9282

Balení osahuje:

818.1301
Souprava nástrčných klíčů 1/4” 
CHROMEplus®, 46dílná, 1/3 systémová 
vložka

818.1303
Souprava nástrčných klíčů 1/2” 
CHROMEplus®, 24dílná, 1/3 systémová 
vložka

818.1304
Servisní souprava na žhavicí svíčky 
1/4"+3/8"+1/2'' CHROMEplus®, 27dílná, 
1/3 systémová vložka

776

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN776   776 07.11.2011   15:52:34



818.1305
Souprava nástrčných ořechů a bitů 1/2” 
CHROMEplus®, 32dílná, 1/3 systémová 
vložka

818.1306 Souprava profilů TX E CHROMEplus®, 
25dílná, 1/3 systémová vložka

818.1326
Souprava dvojitých očkových klíčů 
CHROMEplus®, prohnutí oček o 75°, 
7dílná, 1/3 systémová vložka

818.1321 Souprava otevřených klíčů CHROMEplus®, 
14dílná, 1/3 systémová vložka

818.1322 Souprava otevřených klíčů CHROMEplus®, 
5dílná, 1/3 systémová vložka

818.1324
Souprava dvojitých plochých klíčů 
CHROMEplus®, 11dílná, 1/3 systémová 
vložka

815.1342
Souprava řehtačkových otevřených klíčů s 
očky včetně adaptérů GEARplus®, 16dílná, 
1/3 systémová vložka

815.1347
Souprava kloubových řehtačkových 
otevřených klíčů s očky včetně adaptérů 
GEARplus®, 16dílná, 1/3 systémová vložka

818.1325
Souprava klíčů na startéry a motorové 
bloky CHROMEplus®, 5dílná, 
1/3 systémová vložka

818.2331
Souprava šroubováků 
ERGOTORQUEplus®, 11dílná, 
2/3 systémová vložka

818.1334
Souprava šroubováků TX 
ERGOTORQUEplus®, 6dílná, 
1/3 systémová vložka

818.2352
Souprava klíčů s čepy s vnitřním 
šestihranem a s T rukojetí CHROMEplus®, 
9dílná, 2/3 systémová vložka

815.1310 Souprava měřicích nástrojů, 8dílná, 
1/3 systémová vložka

815.1301 Souprava vytahovačů závlaček a kladiva, 
13dílná, 1/3 systémová vložka

815.2351 Souprava kleští, 6dílná, 2/3 systémová 
vložka

SOUPRAVY DÍLENSKÝCH VOZÍKŮ ULTIMATEline

Souprava dílenských vozíků STARTER ULTIMATEline, 125dílná

• sestavitelná souprava včetně 7 systémových vložek 
• možnost sestavení se 4 barvami systému 
• k dodání s různými konstrukcemi zásuvek 
• extrémně pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm 
• odolnost proti kroucení - velká zatížitelnost díky bezpečnostnímu zkosení hran 
• velmi vysoká stabilita a zabezpečení proti překlopení - lze vždy otevřít pouze jednu zásuvku 
• kolmá struktura hran z hliníkové slitiny 
• zúžené zadní a boční stěny s čtyřhrannými otvory pro připevnění 
  různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání s křížovou pojistkou zásuvek podle normy EN 1757-3 
• křížovou pojistku lze v případě potřeby deaktivovat 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky s automatickým zajížděním 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní plocha z ABS s přihrádkami na malé díly a držáky na nářadí 
• s boční rukojetí 
• se 2 kolečky s Ø 125 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 125 mm s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty z hliníkové slitiny 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 739 x H 1013 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 600 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 45 kg

885.4125 885.5125 885.7125 885.9125

886.4125 886.5125 886.7125 886.9125

887.4125 887.5125 887.7125 887.9125

888.4125 888.5125 888.7125 888.9125

Balení osahuje:

815.1301 Souprava vytahovačů závlaček a kladiva, 
13dílná, 1/3 systémová vložka

815.2351 Souprava kleští, 6dílná, 2/3 systémová 
vložka

818.1301
Souprava nástrčných klíčů 1/4” 
CHROMEplus®, 46dílná, 1/3 systémová 
vložka

777

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN777   777 07.11.2011   15:55:01



818.1303
Souprava nástrčných klíčů 1/2” 
CHROMEplus®, 24dílná, 1/3 systémová 
vložka

818.1321
Souprava otevřených klíčů 
CHROMEplus®, 14dílná, 1/3 systémová 
vložka

818.1324
Souprava dvojitých plochých klíčů 
CHROMEplus®, 11dílná, 1/3 systémová 
vložka

818.2331
Souprava šroubováků 
ERGOTORQUEplus®, 11dílná, 
2/3 systémová vložka

Souprava dílenských vozíků EXTENDED ULTIMATEline, 157dílná

• sestavitelná souprava včetně 8 systémových vložek 
• možnost sestavení se 4 barvami systému 
• k dodání s různými konstrukcemi zásuvek 
• extrémně pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm 
• odolnost proti kroucení - velká zatížitelnost díky bezpečnostnímu zkosení hran 
• velmi vysoká stabilita a zabezpečení proti překlopení - lze vždy otevřít pouze jednu zásuvku 
• kolmá struktura hran z hliníkové slitiny 
• zúžené zadní a boční stěny s čtyřhrannými otvory pro připevnění 
  různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání s křížovou pojistkou zásuvek podle normy EN 1757-3 
• křížovou pojistku lze v případě potřeby deaktivovat 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky s automatickým zajížděním 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní plocha z ABS s přihrádkami na malé díly a držáky na nářadí 
• s boční rukojetí 
• se 2 kolečky s Ø 125 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 125 mm s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty z hliníkové slitiny 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 739 x H 1013 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 600 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 45 kg

885.4157 885.5157 885.7157 885.9157

886.4157 886.5157 886.7157 886.9157

887.4157 887.5157 887.7157 887.9157

888.4157 888.5157 888.7157 888.9157

Balení osahuje:

811.1301
Souprava nástrčných klíčů 1/4” 
SUPERLOCK , 46dílná, 1/3 systémová 
vložka

811.1303
Souprava nástrčných klíčů 1/2” 
SUPERLOCK , 24dílná, 1/3 systémová 
vložka

815.1300
Univerzální systémová vložka na nářadí 
nebo malé díly (prázdná), 1/3 systémová 
vložka

815.1150 Souprava šroubováků a kleští, 27dílná, 
systémová vložka 1/1

815.1120
Souprava klíčů a kladiva CLASSIC, v 
metrické soustavě, 31dílná, 1/1 systémová 
vložka

815.1302 Souprava dílenských pilníků, 5dílná, 
1/3 systémová vložka

815.1346
Souprava řehtačkových otevřených klíčů s 
očky včetně adaptérů GEARplus®, 16dílná, 
1/3 systémová vložka

815.1310 Souprava měřicích nástrojů, 8dílná, 
1/3 systémová vložka

Souprava dílenských vozíků PREMIUM ULTIMATEline, 154dílná

• sestavitelná souprava včetně 10 systémových vložek 
• možnost sestavení se 4 barvami systému 
• k dodání s různými konstrukcemi zásuvek 
• extrémně pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm 
• odolnost proti kroucení - velká zatížitelnost díky bezpečnostnímu zkosení hran 
• velmi vysoká stabilita a zabezpečení proti překlopení - lze vždy otevřít pouze jednu zásuvku 
• kolmá struktura hran z hliníkové slitiny 
• zúžené zadní a boční stěny s čtyřhrannými otvory pro připevnění 
  různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání s křížovou pojistkou zásuvek podle normy EN 1757-3 
• křížovou pojistku lze v případě potřeby deaktivovat 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky s automatickým zajížděním 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní plocha z ABS s přihrádkami na malé díly a držáky na nářadí 
• s boční rukojetí 
• se 2 kolečky s Ø 125 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 125 mm s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty z hliníkové slitiny 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 739 x H 1013 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 600 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 45 kg

 885.5154 885.7154 885.9154

 886.5154 886.7154 886.9154

 887.5154 887.7154 887.9154

 888.5154 888.7154 888.9154

Balení osahuje:

778

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN778   778 07.11.2011   15:57:52



811.1301
Souprava nástrčných klíčů 1/4” 
SUPERLOCK , 46dílná, 1/3 systémová 
vložka

811.1303
Souprava nástrčných klíčů 1/2” 
SUPERLOCK , 24dílná, 1/3 systémová 
vložka

815.1300
Univerzální systémová vložka na nářadí 
nebo malé díly (prázdná), 1/3 systémová 
vložka

815.2333

Souprava šroubováků s nárazovou 
čepičkou ERGOTORQUE®max, včetně 
řehtačky s T rukojetí, 13dílná, 
2/3 systémová vložka

815.1346
Souprava řehtačkových otevřených klíčů s 
očky včetně adaptérů GEARplus®, 16dílná, 
1/3 systémová vložka

815.1120
Souprava klíčů a kladiva CLASSIC, v 
metrické soustavě, 31dílná, 1/1 systémová 
vložka

815.2351 Souprava kleští, 6dílná, 2/3 systémová 
vložka

815.1310 Souprava měřicích nástrojů, 8dílná, 
1/3 systémová vložka

815.2352
Souprava úzkých plochých kleští a kleští 
na konektory zapalovacích svíček, extra 
dlouhé, 6dílná, 2/3 systémová vložka

815.1302 Souprava dílenských pilníků, 5dílná, 
1/3 systémová vložka

Souprava dílenských vozíků BODYWORK ULTIMATEline, 156dílná

• sestavitelná souprava včetně 10 systémových vložek 
• možnost sestavení se 4 barvami systému 
• k dodání s různými konstrukcemi zásuvek 
• extrémně pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm 
• odolnost proti kroucení - velká zatížitelnost díky bezpečnostnímu zkosení hran 
• velmi vysoká stabilita a zabezpečení proti překlopení - lze vždy otevřít pouze jednu zásuvku 
• kolmá struktura hran z hliníkové slitiny 
• zúžené zadní a boční stěny s čtyřhrannými otvory pro připevnění 
  různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání s křížovou pojistkou zásuvek podle normy EN 1757-3 
• křížovou pojistku lze v případě potřeby deaktivovat 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky s automatickým zajížděním 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní plocha z ABS s přihrádkami na malé díly a držáky na nářadí 
• s boční rukojetí 
• se 2 kolečky s Ø 125 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 125 mm s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty z hliníkové slitiny 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 739 x H 1013 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 600 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 45 kg

 885.5156 885.7156 885.9156

 886.5156 886.7156 886.9156

 887.5156 887.7156 887.9156

 888.5156 888.7156 888.9156

Balení osahuje:

811.1301
Souprava nástrčných klíčů 1/4” 
SUPERLOCK , 46dílná, 1/3 systémová 
vložka

811.1303
Souprava nástrčných klíčů 1/2” 
SUPERLOCK , 24dílná, 1/3 systémová 
vložka

815.1300
Univerzální systémová vložka na nářadí 
nebo malé díly (prázdná), 1/3 systémová 
vložka

815.2333

Souprava šroubováků s nárazovou 
čepičkou ERGOTORQUE®max, včetně 
řehtačky s T rukojetí, 13dílná, 
2/3 systémová vložka

815.1346
Souprava řehtačkových otevřených klíčů s 
očky včetně adaptérů GEARplus®, 16dílná, 
1/3 systémová vložka

815.1120
Souprava klíčů a kladiva CLASSIC, v 
metrické soustavě, 31dílná, 1/1 systémová 
vložka

779

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN779   779 07.11.2011   16:00:18



815.2351 Souprava kleští, 6dílná, 2/3 systémová 
vložka

815.1302 Souprava dílenských pilníků, 5dílná, 
1/3 systémová vložka

140.2100 Souprava k vyklepávání karoserií, 7dílná

140.1040 Souprava k demontáži čelních skel, 8dílná

Souprava dílenských vozíků AUTOSERVICE ULTIMATEline, 207dílná

• sestavitelná souprava včetně 12 systémových vložek 
• možnost sestavení se 4 barvami systému 
• k dodání s různými konstrukcemi zásuvek 
• extrémně pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm 
• odolnost proti kroucení - velká zatížitelnost díky bezpečnostnímu zkosení hran 
• velmi vysoká stabilita a zabezpečení proti překlopení - lze vždy otevřít pouze jednu zásuvku 
• kolmá struktura hran z hliníkové slitiny 
• zúžené zadní a boční stěny s čtyřhrannými otvory pro připevnění 
  různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání s křížovou pojistkou zásuvek podle normy EN 1757-3 
• křížovou pojistku lze v případě potřeby deaktivovat 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky s automatickým zajížděním 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní plocha z ABS s přihrádkami na malé díly a držáky na nářadí 
• s boční rukojetí 
• se 2 kolečky s Ø 125 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 125 mm s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty z hliníkové slitiny 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 739 x H 1013 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 600 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 45 kg

  885.7207 885.9207

  886.7207 886.9207

  887.7207 887.9207

  888.7207 888.9207

Balení osahuje:

811.1301
Souprava nástrčných klíčů 1/4” 
SUPERLOCK , 46dílná, 1/3 systémová 
vložka

811.1303
Souprava nástrčných klíčů 1/2” 
SUPERLOCK , 24dílná, 1/3 systémová 
vložka

815.1300
Univerzální systémová vložka na nářadí 
nebo malé díly (prázdná), 1/3 systémová 
vložka

815.2333

Souprava šroubováků s nárazovou 
čepičkou ERGOTORQUE®max, včetně 
řehtačky s T rukojetí, 13dílná, 
2/3 systémová vložka

815.1346
Souprava řehtačkových otevřených klíčů s 
očky včetně adaptérů GEARplus®, 16dílná, 
1/3 systémová vložka

815.1120
Souprava klíčů a kladiva CLASSIC, v 
metrické soustavě, 31dílná, 1/1 systémová 
vložka

815.2351 Souprava kleští, 6dílná, 2/3 systémová 
vložka

815.1310 Souprava měřicích nástrojů, 8dílná,  
1/3 systémová vložka

815.2352
Souprava úzkých plochých kleští a kleští 
na konektory zapalovacích svíček, extra 
dlouhé, 6dílná, 2/3 systémová vložka

815.1302 Souprava dílenských pilníků, 5dílná, 
1/3 systémová vložka

515.3725 Souprava pneumatických příklepových 
šroubováků 1/2', 690 Nm, 17dílná

700.1100 Souprava univerzálních stahováků, 11dílná

780

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN780   780 07.11.2011   16:02:55



Souprava dílenských vozíků ZOLL+SAE ULTIMATEline, 311dílná

• sestavitelná souprava včetně 9 systémových vložek 
• možnost sestavení se 4 barvami systému 
• k dodání s různými konstrukcemi zásuvek 
• extrémně pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm 
• odolnost proti kroucení - velká zatížitelnost díky bezpečnostnímu zkosení hran 
• velmi vysoká stabilita a zabezpečení proti překlopení - lze vždy otevřít pouze jednu zásuvku 
• kolmá struktura hran z hliníkové slitiny 
• zúžené zadní a boční stěny s čtyřhrannými otvory pro připevnění 
  různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání s křížovou pojistkou zásuvek podle normy EN 1757-3 
• křížovou pojistku lze v případě potřeby deaktivovat 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky s automatickým zajížděním 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní plocha z ABS s přihrádkami na malé díly a držáky na nářadí 
• s boční rukojetí 
• se 2 kolečky s Ø 125 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 125 mm s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty z hliníkové slitiny 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 739 x H 1013 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 600 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 45 kg

 885.5311 885.7311 885.9311

 886.5311 886.7311 886.9311

 887.5311 887.7311 887.9311

 888.5311 888.7311 888.9311

Balení osahuje:

818.1308
Souprava nástrčných klíčů 3/8” 
CHROMEplus®, 46dílná, 1/3 systémová 
vložka

818.1307
Souprava nástrčných klíčů 1/4” 
CHROMEplus®, 47dílná, 1/3 systémová 
vložka

815.1300
Univerzální systémová vložka na nářadí 
nebo malé díly (prázdná), 1/3 systémová 
vložka

815.1125
Souprava klíčů a kladiva CLASSIC, v 
palcové soustavě, 31dílná, 1/1 systémová 
vložka

815.1343
Souprava řehtačkových otevřených klíčů s 
očky včetně adaptérů GEARplus®, 12dílná, 
1/3 systémová vložka

815.2340
Souprava řehtačkových šroubováků a bitů 
1/4” GEARplus®, 103dílná, 2/3 systémová 
vložka

815.1150 Souprava šroubováků a kleští, 27dílná, 
systémová vložka 1/1

818.1309
Souprava nástrčných klíčů 1/2” 
CHROMEplus®, 30dílná, 1/2 systémová 
vložka

815.1200
Univerzální systémová vložka na nářadí 
nebo malé díly (prázdná), 1/2 systémová 
vložka

Souprava dílenských vozíků MASTER ULTIMATEline, 282dílná

• sestavitelná souprava včetně 18 systémových vložek 
• možnost sestavení se 4 barvami systému 
• k dodání s různými konstrukcemi zásuvek 
• extrémně pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm 
• odolnost proti kroucení - velká zatížitelnost díky bezpečnostnímu zkosení hran 
• velmi vysoká stabilita a zabezpečení proti překlopení - lze vždy otevřít pouze jednu zásuvku 
• kolmá struktura hran z hliníkové slitiny 
• zúžené zadní a boční stěny s čtyřhrannými otvory pro připevnění 
  různých dílů příslušenství 
• individuální zamykání bránící neúmyslnému otevření 
• centrální zamykání s křížovou pojistkou zásuvek podle normy EN 1757-3 
• křížovou pojistku lze v případě potřeby deaktivovat 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky s automatickým zajížděním 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• pracovní plocha z ABS s přihrádkami na malé díly a držáky na nářadí 
• s boční rukojetí 
• se 2 kolečky s Ø 125 mm 
• se 2 řídicími kolečky s Ø 125 mm s brzdou pojezdu a otáčení 
• průchozí úchytné lišty z hliníkové slitiny 
• elektrostatická povrchová úprava 
• možnost kombinace s nástavcem

Celkové rozměry: B 739 x H 1013 x T 460 mm
Vnitřní rozměr zásuvky: 565 x 395 mm
Celková nosnost: 600 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 45 kg

  885.7282 885.9282

  886.7282 886.9282

  887.7282 887.9282

  888.7282 888.9282

Balení osahuje:

818.1301
Souprava nástrčných klíčů 1/4” 
CHROMEplus®, 46dílná, 1/3 systémová 
vložka

818.1303
Souprava nástrčných klíčů 1/2” 
CHROMEplus®, 24dílná, 1/3 systémová 
vložka

818.1304
Servisní souprava na žhavicí svíčky 
1/4"+3/8"+1/2'' CHROMEplus®, 27dílná, 
1/3 systémová vložka

781

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN781   781 07.11.2011   16:06:20



818.1305
Souprava nástrčných ořechů a bitů 1/2” 
CHROMEplus®, 32dílná, 1/3 systémová 
vložka

818.1306 Souprava profilů TX E CHROMEplus®, 
25dílná, 1/3 systémová vložka

818.1326
Souprava dvojitých očkových klíčů 
CHROMEplus®, prohnutí oček o 75°, 
7dílná, 1/3 systémová vložka

818.1321 Souprava otevřených klíčů CHROMEplus®, 
14dílná, 1/3 systémová vložka

818.1322 Souprava otevřených klíčů CHROMEplus®, 
5dílná, 1/3 systémová vložka

818.1324
Souprava dvojitých plochých klíčů 
CHROMEplus®, 11dílná, 1/3 systémová 
vložka

815.1342
Souprava řehtačkových otevřených klíčů s 
očky včetně adaptérů GEARplus®, 16dílná, 
1/3 systémová vložka

815.1347
Souprava kloubových řehtačkových 
otevřených klíčů s očky včetně adaptérů 
GEARplus®, 16dílná, 1/3 systémová vložka

818.1325
Souprava klíčů na startéry a motorové 
bloky CHROMEplus®, 5dílná, 
1/3 systémová vložka

818.2331
Souprava šroubováků 
ERGOTORQUEplus®, 11dílná, 
2/3 systémová vložka

818.1334
Souprava šroubováků TX 
ERGOTORQUEplus®, 6dílná, 
1/3 systémová vložka

818.2352
Souprava klíčů s čepy s vnitřním 
šestihranem a s T rukojetí CHROMEplus®, 
9dílná, 2/3 systémová vložka

815.1310 Souprava měřicích nástrojů, 8dílná, 
1/3 systémová vložka

815.1301 Souprava vytahovačů závlaček a kladiva, 
13dílná, 1/3 systémová vložka

815.2351 Souprava kleští, 6dílná, 2/3 systémová 
vložka

782

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN782   782 07.11.2011   16:08:00



SYSTÉMOVÉ VLOŽKY

Souprava otevřených klíčů s očkem ULTIMATEplus®

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty

Položka

815.1352 4dílná 390.0 188.0 35.0 1.62

4 x                24 - 27 - 30 - 32 mm

Souprava otevřených klíčů s očkem ULTIMATEplus®

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty

Položka

815.1355 17dílná 390.0 188.0 35.0 1.64

17 x                6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21
22 mm

Souprava dvojitých plochých klíčů ULTIMATEplus

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty

Položka

815.1356 11dílná 390.0 188.0 35.0 1.75

11 x                6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x18 - 17x19 - 20x22 - 21x23 
24x27 - 30x32

Souprava dvojitých očkových klíčů ULTIMATEplus®, prohnutí oček o 75°

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty

Položka

815.1357 7dílná 390.0 188.0 35.0 1.09

7 x                6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17 - 18x19 mm

Souprava dvojitých očkových klíčů ULTIMATEplus®, prohnutí oček o 75°

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty

Položka

815.1358 4dílná 390.0 188.0 35.0 1.86

4 x                20 x 22 - 21 x 23 - 24 x 27 - 30 x 32 mm

Souprava nástrčných klíčů na trubky ULTIMATEplus®

• 2/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

818.1329 12dílná 390.0 375.0 35.0 2.10

12 x                8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

783

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN783   783 08.11.2011   14:09:00



Souprava nástrčných klíčů na trubky ULTIMATEplus®

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty

Položka

818.1330 4dílná 390.0 188.0 35.0 2.50

4 x                21 - 22 - 24 - 27 mm

Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty

Položka

811.1301 46dílná 390.0 188.0 35.0 1.24

Souprava kloubových ořechů na žhavicí svíčky, krátké

• 1/12 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty

Položka

500.7300 6dílná 188.0 94.0 35.0 0.61

6 x                8 - 9 - 10 - 12 - 14 - 16 mm

Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty

Položka

811.1302 25dílná 390.0 188.0 35.0 2.01

18 x                6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 
24 mm

2 x         16 - 21 mm

2 x  75 - 200 mm

1 x                 3/8“

1 x 1/2“F x 3/8“M

1 x 200 mm

▲

▲

▲
▲

▲
▲

Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty

Položka

811.1303 24dílná 390.0 188.0 35.0 3.41

17 x                10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30  
32 mm

2 x         16 - 21 mm

2 x  125 - 250 mm

1 x                 1/2“

1 x 3/8“ x 1/2“

1 x 250 mm

▲

▲

▲
▲

▲
▲

784

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN784   784 08.11.2011   14:10:48



Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty

Položka

818.1301 46dílná 390.0 188.0 35.0 1.24

Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty
• chromování s vysokým leskem

Položka

818.1307 47dílná 390.0 188.0 35.0 1.13

Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty
• chromování s vysokým leskem

Položka

818.1302 25dílná 390.0 188.0 35.0 2.06

1 x                1/2“ x 3/8“

2 x         16 - 21 mm

2 x  75 - 250 mm

1 x                 3/8“ - 220 Nm

1 x 3/8“

18 x 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 
24 mm

785

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN785   785 08.11.2011   14:11:39



Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty
• chromování s vysokým leskem

Položka

818.1308 46dílná 390.0 188.0 35.0 1.13

Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty
• chromování s vysokým leskem

Položka

818.1303 24dílná 390.0 188.0 35.0 3.41

2 x                16 - 21 mm

2 x         125 - 250 mm

17 x  10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 
32 mm

1 x                 1/2“

1 x 3/8“ x 1/2“

1 x 1/2“ - 600 Nm

Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty
• chromování s vysokým leskem

Položka

918.0625 22dílná 390.0 188.0 35.0 4.75

17 x                   10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 
34 mm

2 x   125 - 250 mm

1 x   1/2“

1 x 3/8“ x M1/2“

1 x                  380 - 500 mm

Souprava nástrčných klíčů CHROMEplus®

• 1/2 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty
• chromování s vysokým leskem

Položka

818.1309 30dílná 390.0 282.0 35.0 1.20

786

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN786   786 08.11.2011   14:12:30



Souprava nástrčných ořechů a bitů CHROMEplus®

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty
• chromování s vysokým leskem

Položka

818.1305 32dílná 390.0 188.0 35.0 2.70

4 x                6 - 8 - 10 - 12 mm

8 x         5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 - 14 - 17 mm

8 x  T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55 - T60

4 x T30 - T40 - T50 - T60

4 x                 M5 - M6 - M8 - M10

4 x M6 - M8 - M10 - M12

Servisní souprava na zapalovací svíčky CHROMEplus®

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty
• se sortimentem nástrčných ořechů 
• chromování s vysokým leskem

Položka

818.1304 27dílná 390.0 188.0 35.0 3.37

20 x                1/4“: 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 mm; 1/2“: 10 - 11 - 12 - 13 - 14 
15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

1 x         3/8“ 

1 x  3/8“ - 150 mm

1 x                 3/8“ - 150 mm

4 x 14 - 16 - 18 - 21 mm

Souprava profilů TX-E CHROMEplus®

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty
• chromování s vysokým leskem

Položka

818.1306 25dílná 390.0 188.0 35.0 1.35

9 x                       1/4“: E4 - E5 - E6 - E8, 1/2“: E10 - E12 - E14 - E18 - E20

5 x                  1/2“: T40 - T45 - T50 - T55 - T60

7 x         1/4“: TB8 - TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30

4 x               E6 x E8 - E10 x E12 - E14 x E18 - E20 x E24

Souprava otevřených očkových klíčů CHROMEplus®

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty
• chromování s vysokým leskem

Položka

818.1321 14dílná 390.0 188.0 35.0 2.10

14 x                6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

Souprava otevřených očkových klíčů CHROMEplus®

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty
• chromování s vysokým leskem

Položka

818.1322 5dílná 390.0 188.0 35.0 1.20

5 x                20 - 21 - 22 - 24 - 27 mm

787

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN787   787 08.11.2011   14:13:14



Souprava dvojitých plochých klíčů CHROMEplus®

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty
• chromování s vysokým leskem

Položka

818.1324 11dílná 390.0 188.0 35.0 2.14

11 x                6 x 7 - 8 x 9 - 10 x 11 - 12 x 13 - 14 x 15 - 16 x 17 - 18 x 19 - 20 x 22
21 x 23 - 24 x 27 - 30 x 32 mm

Souprava dvojitých očkových klíčů CHROMEplus®, prohnutí oček o 75°

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty
• chromování s vysokým leskem

Položka

818.1326 7dílná 390.0 188.0 35.0 1.09

7 x                6 x 7 - 8 x 9 - 10 x 11 - 12 x 13 - 14 x 15 - 16 x 17 - 18 x 19 mm

Souprava dvojitých očkových klíčů CHROMEplus®, prohnutí oček o 75°

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty
• chromování s vysokým leskem

Položka

818.1327 4dílná 390.0 188.0 35.0 1.86

4 x                22 x 22 - 21 x 23 - 24 x 27 - 30 x 32 mm

Souprava klíčů CLASSIC

• 1/1 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty

Položka

815.1130 35dílná 390.0 564.0 35.0 4.89

21 x                6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 
24 - 27 - 30 - 32 mm 

7 x         6 x 7 - 8 x 9 - 10 x 11 - 12 x 13 - 14 x 15 - 16 x 17 -18 x 19 mm

7 x  6 x 7 - 8 x 9 - 10 x 11 - 12 x 13 - 14 x 15 - 16 x 17 -18 x 19 mm

Souprava klíčů na startéry a motorové bloky CHROMEplus®

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty
• chromování s vysokým leskem

Položka

818.1325 5dílná 390.0 188.0 35.0 0.95

5 x                10 x 12 - 11 x 13 - 14 x 17 - 16 x 18 - 19 x 22 mm

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®, včetně adaptérů

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty

Položka

815.1342 16dílná 390.0 188.0 35.0 1.54

1 x                1/4“

3 x         1/2“ - 1/4“ - 3/8“

12 x  8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

788

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN788   788 08.11.2011   14:14:03



Souprava kroucených otevřených zahnutých klíčů s očkem CHROMEplus®

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty
• chromování s vysokým leskem

Položka

518.0960 8dílná 390.0 188.0 35.0 3.20

8 x                8 - 10 - 13 - 14 - 16 - 17 - 19 - 22 mm

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty
• chromování s vysokým leskem

Položka

503.4060 10dílná 390.0 188.0 35.0 3.42

10 x                8 - 10 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®, včetně adaptérů

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty

Položka

815.1343 12dílná 390.0 188.0 35.0 1.14

8 x                5/16“ - 3/8“ - 7/16“ - 1/2“ - 9/16“ - 5/8“ - 11/16“ - 3/4“

1 x         1/4“

3 x  1/4“ - 3/8“ - 1/2“

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®, včetně adaptérů

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty

Položka

815.1346 16dílná 390.0 188.0 35.0 1.54

12 x                8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

1 x         1/4“

3 x  1/4“ - 3/8“ - 1/2“

Souprava kloubových, řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®, včetně adaptérů

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty

Položka

815.1347 16dílná 390.0 188.0 35.0 1.54

12 x                8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

1 x         1/4“

3 x  1/4“ - 3/8“ - 1/2“

Souprava kloubových, řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s pojistkou

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z kvalitní pěnové hmoty
• chromování s matným satinováním 
• včetně adaptérů

Položka

815.1348 16dílná 390.0 188.0 35.0 1.54

12 x                8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

1 x         1/4“

3 x  1/4“ - 3/8“ - 1/2“

789

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN789   789 08.11.2011   14:14:55



Souprava univerzálních bitů

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z kvalitní pěnové hmoty
• chromování s matným satinováním

Položka

815.1330 101dílná 390.0 188.0 35.0 0.85

Souprava šroubováků TX ERGOTORQUEplus® 

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

818.1334 6dílná 390.0 188.0 35.0 0.52

6 x                T10 - T15 - T20 - T25 - T30 - T40

Souprava šroubováků TX ERGOTORQUEplus® 

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

818.1335 6dílná 390.0 188.0 35.0 0.51

6 x                (T10 - T15 - T20 - T25 - T30 - T40) x 100 mm

790

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN790   790 08.11.2011   14:16:01



Souprava šroubováků ERGOTORQUEplus® 

• 2/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

818.2331 11dílná 390.0 375.0 35.0 1.05

1 x                PH2

3 x  PH1 - PH2 - PH3

1 x 6 mm

6 x 3 - 4 - 5,5 - 6,5 - 8 - 10 mm

Souprava šroubováků s nárazovou čepičkou ERGOTORQUE®max, včetně řehtačky s T rukojetí

• 2/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

815.2333 13dílná 390.0 375.0 35.0 2.90

6 x                PH0 x 60 - PH1 x 80 - PH2 x 100 - PH3 x 150 - PH4 x 200 
PH2 x 38 mm

1 x         1/4“

6 x  3,5 x 80 - 5,5 x 100 - 6,0 x 38 - 7,0 x 125 - 8,0 x 175 - 10,0 x 175 mm

Souprava klíčů s čepy s vnitřním šestihranem a s T rukojetí CHROMEplus®

• 2/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty
• konce kalené na tmavo 
• chromování s vysokým leskem

Položka

818.2352 9dílná 390.0 375.0 35.0 1.53

8 x                (2 - 2,5 - 3) x 100mm, (5 - 4 - 6) x 150 mm, (8 - 10) x 200 mm

1 x  2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 mm

791

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN791   791 08.11.2011   14:18:17



Souprava klíčů s čepy s T rukojetí TX CHROMEplus®

• 2/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty
• konce kalené na tmavo 
• chromování s vysokým leskem

Položka

818.2351 9dílná 390.0 375.0 35.0 1.53

9 x                (T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30) x 100mm, T40 x 200 mm
(T45 - T50) x 250 mm

Souprava úhlových klíčů s čepy s vnitřním šestihranem a s T rukojetí TX

• systémová vložka 1/1 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• z kvalitní pěnové hmoty
• konce kalené na tmavo 
• chromování s matným satinováním

Položka

815.1160 18dílná 390.0 564.0 35.0 2.83

9 x                2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 - 12 mm

9 x  T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50

Souprava nástrčných klíčů s momentovým klíčem CHROMEplus®

• systémová vložka 1/1 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z kvalitní pěnové hmoty
• chromování s vysokým leskem

Položka

818.1185 105dílná 390.0 564.0 35.0 7.88

792

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN792   792 08.11.2011   14:19:26



Souprava nástrčných klíčů SUPERLOCK

• 1/1 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z kvalitní pěnové hmoty
• chromování s matným satinováním

Položka

815.1140 105dílná 390.0 564.0 35.0 8.10

Souprava šroubováků, bitů a úhlových klíčů s čepy

• 1/1 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

815.1190 22dílná 390.0 564.0 35.0 2.50

793

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN793   793 08.11.2011   14:21:22



Souprava kleští

• 2/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

818.2350 6dílná 390.0 375.0 35.0 2.23

1 x                41 mm

1 x         250 mm

1 x  10“

1 x                 165 mm

1 x 185 mm

1 x 215 mm

Souprava kleští

• 2/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

815.2351 6dílná 390.0 375.0 35.0 2.23

1 x                41 mm

1 x         250 mm

1 x  10“

1 x                 160 mm

1 x 180 mm

1 x 200 mm

Souprava úzkých plochých kleští a kleští na konektory zapalovacích svíček, extra dlouhé

• 2/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

815.2352 6dílná 390.0 375.0 35.0 2.23

3 x                       8 (5/16“) -  20 (3/4“) - 12 (1/2“) mm

1 x                  270 mm

1 x         270 mm

1 x               270 mm

Souprava kleští na Seegerovy pojistky

• 2/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

815.2370 10dílná 390.0 375.0 35.0 2.50

2 x                130 - 160 mm

1 x         120 mm

1 x  120 mm

2 x                 130 - 160 mm

2 x 130 - 160 mm

2 x 130 - 160 mm

794

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN794   794 08.11.2011   14:22:56



Souprava kleští na Seegerovy pojistky

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

815.2353 4dílná 390.0 188.0 35.0 1.24

Souprava kleští na Seegerovy pojistky

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

815.2375 4dílná 390.0 188.0 35.0 1.20

2 x                160 mm

1 x         160 mm

1 x  160 mm

Souprava nářadí na jemnou mechaniku ESD

• 1/2 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

500.7190 21dílná 390.0 282.0 35.0 1.40

Souprava šroubováků a kleští

• 1/1 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

815.1150 27dílná 390.0 564.0 35.0 3.34

1 x                160 mm

1 x         180 mm

1 x  200 mm

1 x                 250 mm

1 x 240 mm

8 x 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm

 7 x T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40

4 x 5 x 100 - 6 x 38 - 8 x 150 - 6 x 100 mm

3 x PH1 x 75 - PH2 x 100 - PH2 x 38 mm

795

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN795   795 08.11.2011   14:24:33



Souprava kleští a pilníků

• 1/1 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

815.1180 13dílná 390.0 564.0 35.0 4.30

Souprava klíčů a kladiva CLASSIC

• 1/1 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

815.1120 31dílná 390.0 564.0 35.0 3.30

17 x                       6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21
22 mm

8 x                  6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17 - 18x19 - 20x22 mm

1 x         

1 x               500 g

Souprava klíčů a kladiva CLASSIC, rozměry v palcích

• 1/1 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

815.1125 31dílná 390.0 564.0 35.0 3.30

16 x                       1/4“ - 5/16“ - 3/8“ - 7/16“ - 1/2“ - 9/16“ - 5/8“ - 11/16“ - 3/4“ - 13/16“ - 7/8“ 
15/16“ - 1“ - 1.1/16“ - 1.1/8“ - 1.1/4“

9 x                  1/4“ x 5/16“ - 3/8“ x 7/16“ - 1/2“ x 9/16“ - 9/16“ x 5/8“ - 5/8“ x 11/16“ 
11/16“ x 3/4“ - 3/4“ x 7/8“ - 15/16“ x 1“ - 1.1/8“ x 1.1/4“

1 x         

1 x               500 g

796

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN796   796 08.11.2011   14:25:48



Souprava vytahovačů závlaček a kladiva

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

815.1301 13dílná 390.0 188.0 35.0 1.86

1 x                       

1 x                  

1 x         2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 mm  

1 x               500 g

Souprava vytahovačů závlaček a kladiva

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

815.1303 13dílná 390.0 188.0 35.0 1.86

1 x                       

1 x                  

1 x         2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 mm  

1 x               500 g

Souprava dílenských pilníků

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z kvalitní pěnové hmoty
• délka 200 mm
• sek 2

Položka

815.1302 5dílná 390.0 188.0 35.0 1.00

1 x      200 mm

1 x  200 mm

1 x 200 mm

1 x 200 mm

1 x 200 mm

Souprava měřicích nástrojů

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

815.1310 8dílná 390.0 188.0 35.0 1.00

Souprava šroubů k vypuštění oleje a olejových filtrů

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

150.9300 13dílná 390.0 188.0 35.0 1.55

1 x                8 x 10 mm - 11 x 12 mm - 13 x 14 mm - 8 mm x 3/8“ - 17 mm x 1/2“ 
5/16“ x 3/8“  

1 x         21 mm

 2 x  T40 - T45

1 x                 250 mm

1 x 1/2“F x 3/8“M

1 x 65 - 110 mm

1 x 63 - 102 mm

797

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN797   797 08.11.2011   14:27:43



Souprava nářadí na žhavicí svíčky

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

815.1165 11dílná 390.0 188.0 35.0 5.15

1 x      5 - 50 Nm

1 x  1/2“ x 3/8“

1 x 150 mm

4 x 8 - 9 - 10 - 12 mm

4 x 8 - 9 - 10 - 12 mm

Souprava tažných nožů se rychlovýměnným systémem 

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

140.2239 10dílná 390.0 188.0 35.0 1.55

 1 x                

 6 x         25 - 38 mm

3 x  19 mm

Souprava nářadí pro systémy kontroly tlaku v pneumatikách

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

100.1180 9dílná 390.0 188.0 35.0 2.20

1 x                1 - 25 Nm

1 x         3/8“

1 x  0,30 Nm

1 x                 0,45 Nm

1 x

1 x T20

2 x 11 - 12 mm

1 x 1/4“

Souprava univerzálních stahováků na kuličková ložiska

• 1/6 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

700.1500 15dílná 190.0 188.0 35.0 0.82

798

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN798   798 08.11.2011   14:30:11



Souprava univerzálních stahováků na kuličková ložiska

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

700.1600 15dílná 390.0 188.0 35.0 1.69

Souprava izolovaných kleští

• 2/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z kvalitní pěnové hmoty
• s izolačním pláštěm podle normy DIN EN 60900

Položka

815.2355 7dílná 390.0 375.0 35.0 2.23

Souprava izolovaných šroubováků s dvoukomponentovou rukojetí

• 2/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z kvalitní pěnové hmoty
• plně izolované čepele podle normy DIN EN 60900

Položka

815.2336 12dílná 390.0 375.0 35.0 2.20

3 x      PH0 - PH1 - PH2

3 x  PZ0 - PZ1 - PZ2

4 x 3,5 - 4,0 - 5,5 - 6,5 mm

1 x 150 - 250V

1 x 8 - 28 mm

Souprava univerzálního krimpovacího nářadí s automatickými odizolovacími kleštěmi

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

115.1400 8dílná 390.0 188.0 35.0 2.37

799

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN799   799 08.11.2011   14:31:44



Souprava nářadí pro pneuservisy

• 1/1 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

815.1195 16dílná 390.0 564.0 35.0 3.84

Souprava pro vyklepávání karoserií

• 1/2 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

140.2100 7dílná 390.0 282.0 35.0 7.50

1 x                325 mm

1 x         325 mm

 1 x  325 mm

1 x                 70 mm

1 x 130 mm

1 x 60 mm

1 x 120 mm

Souprava univerzálního nářadí

• 1/1 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

815.1170 17dílná 390.0 564.0 35.0 3.78

800

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN800   800 08.11.2011   14:33:51



Souprava momentových klíčů

• 2/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

815.2360 8dílná 390.0 375.0 35.0 6.02

Souprava k demontáži čelních skel

• 1/2 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

140.1040 8dílná 390.0 282.0 35.0 2.78

2 x                

1 x         20 m

 1 x  

1 x                 

1 x

1 x

1 x

Souprava univerzálních stahováků

• 1/2 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

700.1100 3dílná 390.0 282.0 35.0 4.39

1 x                Ø 50

1 x         700.1120 (85 mm)

1 x  700.1130 (145 mm)

Souprava univerzálních stahováků

• 1/2 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

700.1300 12dílná 390.0 282.0 35.0 6.69

9 x                       100 - 210 - 260 mm

1 x                  M14 x 1,5

1 x         Ø 120 mm

1 x               Ø 120 mm

801

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN801   801 08.11.2011   14:38:17



Univerzální stahovák na náboje kol a vyrážeč kloubových hřídelí, hydraulické

• 1/2 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

700.1400 11dílná 390.0 282.0 35.0 9.34

1 x                250 mm

1 x         100 mm

 5 x  170 mm

1 x                 30 mm

1 x 285 mm

1 x

1 x

Souprava pneumatické oscilační pily

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

140.2219 6dílná 390.0 188.0 35.0 1.51

 1 x                57 mm

1 x         16 mm

1 x  57 mm

1 x                 90 mm

1 x 50 mm

1 x 35 mm

Souprava pneumatického příklepového šroubováku

• 1/2 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

515.3715 17dílná 390.0 282.0 35.0 5.85

1 x                406 Nm

10 x         12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 mm

3 x  17 - 19 - 21 mm

1 x                 1/4“

1 x 125 mm

1 x 68 mm 

Souprava pneumatického příklepového šroubováku

• 1/2 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

515.3725 17dílná 390.0 282.0 35.0 5.62

802

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN802   802 08.11.2011   14:43:14



Souprava pneumatického příklepového šroubováku

• 1/2 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

515.1220 17dílná 390.0 282.0 35.0 6.32

Souprava bitů a nástrčných ořechů

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z kvalitní pěnové hmoty
• speciální ocel, kalení na tmavo

Položka

815.1325 16dílná 390.0 188.0 35.0 2.22

8 x                T30 - T40 - T45 - T50 - T55 - T60 - T70 - T80

8 x  5 - 6 - 8 - 10 -12 - 14 - 17 - 19 mm

Souprava ořechů pro nárazové utahováky

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z kvalitní pěnové hmoty
• speciální ocel, kalení na tmavo

Položka

815.1320 23dílná 390.0 188.0 35.0 3.84

Souprava momentových klíčů

• 2/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

815.2360 8dílná 390.0 375.0 35.0 6.02

803

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN803   803 08.11.2011   15:05:23



Souprava momentového nářadí

• 2/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

516.1720 29dílná 395.0 375.0 35.0 2.20

1 x           5 - 50 N•m

11 x   7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 mm

10 x           7 - 8 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 mm

6 x   10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 17 mm

1 x         3/8“

Souprava momentového nářadí s nástrčným nářadím

• 1/1 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

516.1730 31dílná 395.0 565.0 35.0 5.80

1 x           20 - 200 N•m

13 x   13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 mm

16 x           13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 - 34 - 36 
41mm

1 x         1/2“

Souprava na opravy závitů zapalovacích svíček

• 1/12 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

150.1280 16dílná 188.0 94.0 35.0 0.20

1 x                       M16 x 1,25 mm

5 x                  M14 x 1,25 mm

5 x         M14 x 1,25 mm

5 x               M14 x 1,25 mm

Souprava kombinovaných klíčů na dynama

• 1/6 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

150.3100 13dílná 190.0 188.0 35.0 1.20

Souprava univerzálního uvolňovacího nářadí 

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

150.1260 12dílná 390.0 188.0 35.0 0.76

3 x               3,3 x 30 - 5 x 30 - 3,3 x 35 mm

3 x         Ø 1,5 - 3,5 - 2,3 mm

6 x  

804

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN804   804 08.11.2011   15:06:44



Souprava bitů a nástrčných ořechů na motorová vozidla

• 2/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

911.4500 38dílná 390.0 375.0 35.0 6.50

Souprava nástrčných ořechů se spirálovým profilem

• 1/6 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

913.1460 15dílná 190.0 188.0 35.0 1.10

Souprava univerzálních stahováků na ramena stěračů

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

700.1240 13dílná 390.0 188.0 35.0 3.81

Souprava nástrčných ořechů E-TX

• 1/6 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z kvalitní pěnové hmoty
• délka 150 mm 
• chromování s matným satinováním

Položka

911.4450 6dílná 190.0 188.0 35.0 1.90

6 x                E10 - E12 - E14 - E16 - E18 - E20

Souprava univerzálních stahováků na kola ozubeného řemene

• 1/6 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

150.3115 6dílná 190.0 188.0 35.0 1.54

1 x                       

1 x                  M14 x 1,5 x 70 mm

2 x         

2 x               

805

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN805   805 08.11.2011   15:07:47



Souprava bitů a nástrčných ořechů s kulovým kloubem

• 1/12 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z kvalitní pěnové hmoty
• kalení na tmavo

Položka

911.0960 6dílná 188.0 94.0 35.0 1.48

6 x                8 - 10 - 12 - 14 - 17 - 19 mm

Souprava bitů a nástrčných ořechů s kulovým kloubem

• 1/12 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z kvalitní pěnové hmoty
• kalení na tmavo

Položka

911.0965 4dílná 188.0 94.0 35.0 1.03

4 x                6 - 7 - 8 - 10 mm

Souprava zvětšovacích a zmenšovacích adaptérů

• 1/6 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z kvalitní pěnové hmoty
• kalení na tmavo

Položka

515.0100 9dílná 190.0 188.0 35.0 2.50

Souprava dvojitých klíčů s kloubem CLASSIC

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

517.0312 8dílná 390.0 188.0 35.0 1.63

6 x 8 x 9 - 10 x 11 - 12 x 13 - 14 x 15 - 16 x 17 - 18 x 19 mm

2 x #1 100 mm + #2 170 mm

Souprava izolovaných nástrčných klíčů

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

117.0600 9dílná 390.0 188.0 35.0 2.07

1 x                270 mm

7 x         10 - 13 - 14 - 16 - 17 - 19 - 21 mm

1 x  125 mm

Souprava speciálních klíčů na závěsy dveří a nápravu

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

140.2180 9dílná 390.0 188.0 35.0 0.94

1 x                       300 mm

1 x                  5/16“

3 x         M8 - M10 - M12

4 x               T30 - T40 - T45 - T50

806

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN806   806 08.11.2011   15:09:02



Souprava kloubových klíčů na žhavicí svíčky, dlouhé

• 1/6 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

500.7320 6dílná 190.0 188.0 35.0 1.40

6 x                8 - 9 - 10 - 12 - 14 - 16 mm

Souprava pro opravu závitů u olejových van

• 1/6 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

150.1450 24dílná 190.0 188.0 35.0 0.95

40 x                10 x M13 - 10 x M15 - 10 x M17 - 10 x M20

4 x         M13 - M15 - M17 - M20

20 x  5 x M13 - 5 x M15 - 5 x M17 - 5 x M20

Souprava k vyšroubování spirálových šroubů a čepů

• 1/12 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

150.1385 15dílná 188.0 94.0 35.0 0.52

5 x                1/8“ - 3/16“ - 1/4“ - 3/8“ - 1/2“ 

10 x  3 - 4 - 5 - 5,5 - 6 - 8 - 10 - 11 - 12 - 14 mm

Univerzální systémová vložka na nářadí nebo malé díly (prázdná)

• 2/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

815.2300 390.0 375.0 35.0 0.10

Univerzální systémová vložka na nářadí nebo malé díly (prázdná)

• 1/2 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

815.1200 390.0 282.0 35.0 0.08

Univerzální systémová vložka na nářadí nebo malé díly (prázdná)

• 1/3 systémová vložka 
• kompatibilní s dílenskými vozíky a kufříky na nářadí 
• pevné uspořádání díky přesnému uložení 
• odolnost proti olejům a chemickým látkám 
• vložka z hodnotné pěnové hmoty

Položka

815.1300 390.0 188.0 35.0 0.10

Sada vložek z polyuretanové pěny k ořezání

• tloušťka 10 mm
• polotovary k ořezání

Položka

815.1101 390.0 564.0 35.0 1.08

Protiskluzová rohož

• brání pohybu nářadí ve vozíku sem a tam 
• ochrana lakovaných vnitřních ploch jednotlivých zásuvek

Položka

800.0920 10000.0 600.0 2.50

807

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN807   807 08.11.2011   15:10:19



  99 x 188 mm
198 x 188 mm
395 x 188 mm
395 x 283 mm
395 x 375 mm
395 x 565 mm

Velikosti vložek

Vytvořte si „svůj“
   systémový kufřík...

MAXIMÁLNÍ
FLEXIBILITA

Přednosti:

S naším systémem vložek
v různých základních velikostech 
si můžete vytvořit dílenský vozík 
podle svých představ. 
Našimi sestavenými, uživatelsky 
přívětivými vložkami z pěnové 
hmoty lze vybavit každou zásuvku
přehle ně a s důrazem na 
pořádek.
Ideální také pro decentralizovanou 
práci, protože potřebné moduly lze 
vyjmout.
Přesunování dílenských vozíků 
na místo použití proto není 
bezpodmínečně nutné.

Vytvořte si „svůj“ 
   dílenský vozík...

Pružnost a pořádek - 
lépe už to nejdeSTAVEBNICOVÝ SYSTÉM

• možnost individuálních kombinací, 
  tedy maximální pružnost
• bez nářadí poházeného přes sebe
• dokonalé rozmístění nářadí
• přesné vložky do příslušných
  dílenských vozíků
• odolnost proti olejům
• snadno omyvatelné 

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN808   808 08.11.2011   15:17:52



Správné kombinace: 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN809   809 08.11.2011   15:18:04



PRACOVNÍ STOLY

Montážní pracovní stůl

• mobilní pracovní stůl ideální pro práci se svěrákem 
• sklápěcí pro přepravu 
• vrstvená dřevěná pracovní plocha 
• hydrofobní a odolný proti chemickým látkám 
• s kontinuální kovovou obrubou 
• vysoká stabilita díky šikmým nohám stolu

Položka

914.1300 1070.0 620.0 25.0 40.00

Montážní pracovní stůl

• mobilní pracovní stůl ideální pro práci se svěrákem 
• sklápěcí pro přepravu 
• vrstvená dřevěná pracovní plocha 
• hydrofobní a odolný proti chemickým látkám 
• s kovovým lemováním na bocích 
• vysoká stabilita díky šikmým nohám stolu

Položka

914.2000 1600.0 620.0 45.0 34.00

Pracovní stůl s 1 dveřmi

• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• základní konstrukce z pevné ocele - čtyřhranná trubka 
• vrstvená dřevěná deska 
• hydrofobní a odolný proti chemickým látkám 
• s kontinuální kovovou obrubou 
• vysoká stabilita díky svaření všech ocelových dílů 
• zamykatelné dveře 
• elektrostatická povrchová úprava

Technické údaje:
Rozměr odkládacího prostoru ve dveřích: H 425 x B 430 x T555 mm
Celková nosnost: 400,0 kg

Položka

865.0001 1200.0 600.0 850.0 71.00

Pracovní stůl PROFI se 2 dveřmi

• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• základní konstrukce z pevné ocele - čtyřhranná trubka 
• vrstvená dřevěná deska 
• hydrofobní a odolný proti chemickým látkám 
• s kontinuální kovovou obrubou 
• vysoká stabilita díky svaření všech ocelových dílů 
• zamykatelné dveře 
• elektrostatická povrchová úprava

Technické údaje:
Rozměr odkládacího prostoru ve dveřích: H 425 x B 430 x T555 mm
Celková nosnost: 400,0 kg

Položka

865.0002 1200.0 600.0 850.0 85.00

810

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET810   810 08.11.2011   16:45:54



Pracovní stůl se 3 zásuvkami a 1 dveřmi

• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• základní konstrukce z pevné ocele - čtyřhranná trubka 
• vrstvená dřevěná deska 
• hydrofobní a odolný proti chemickým látkám 
• s kontinuální kovovou obrubou 
• vysoká stabilita díky svaření všech ocelových dílů 
• zamykatelné dveře 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava

Technické údaje:
Rozměr zásuvek: 2 x H 85 x B 430 x T 520 mm

1 x H 165 x B 430 x T 520 mm
Rozměr odkládacího prostoru ve dveřích: H 425 x B 430 x T555 mm
Celková nosnost: 400,0 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 35,0 kg

Položka

865.0003 1200.0 600.0 850.0 86.00

Pracovní stůl s 6 zásuvkami

• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• základní konstrukce z pevné ocele - čtyřhranná trubka 
• vrstvená dřevěná deska 
• hydrofobní a odolný proti chemickým látkám 
• s kontinuální kovovou obrubou 
• vysoká stabilita díky svaření všech ocelových dílů 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava

Technické údaje:
Rozměr zásuvek: 4 x H 85 x B 430 x T520 mm

2 x H 165 x B 430 x T 520 mm
Celková nosnost: 400,0 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 35,0 kg

Položka

865.0004 1200.0 600.0 850.0 86.00

Pojízdný pracovní stůl se 3 zásuvkami a 1 dveřmi

• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm - odolnost proti zkroucení 
• velká stabilita 
• základní konstrukce z pevné ocele - čtyřhranná trubka 
• vrstvená dřevěná deska 
• hydrofobní a odolný proti chemickým látkám 
• s kontinuální kovovou obrubou 
• velká stabilita díky svaření všech ocelových dílů 
• zamykatelné dveře 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• se 2 řízenými kolečky s velikostí 125 mm s brzdou pojezdu a otáčení 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava

Technické údaje:
Rozměr zásuvek: 2 x H 85 x B 430 x T 520 mm

1 x H 165 x B 430 x T 520 mm
Rozměr odkládacího prostoru ve dveřích: H 425 x B 430 x T555 mm
Celková nosnost: 400 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 35 kg

Položka

865.0101 1200.0 600.0 850.0 71.00

Pracovní stůl XXL se 3 zásuvkami a 1 dveřmi

• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm - odolnost proti zkroucení 
• velká stabilita 
• základní konstrukce z pevné ocele - čtyřhranná trubka 
• vrstvená dřevěná deska 
• hydrofobní a odolný proti chemickým látkám 
• s kontinuální kovovou obrubou 
• velká stabilita díky svaření všech ocelových dílů 
• zamykatelné dveře 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• se 2 řízenými kolečky s velikostí 125 mm s brzdou pojezdu a otáčení 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava

Technické údaje:
Rozměr zásuvek: 2 x H 85 x B 430 x T 520 mm

1 x H 165 x B 430 x T 520 mm
Rozměr odkládacího prostoru ve dveřích: H 425 x B 430 x T555 mm
Celková nosnost: 400 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 35 kg

Položka

865.0201 2000.0 680.0 850.0 86.00

811

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET811   811 08.11.2011   16:46:34



Pracovní stůl s nasazovací skříňkou na nářadí a spodním zásobníkem

• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• včetně nástěnné skříňky a spodního zásobníku 
• nasazovací skříňka na nářadí se svinovacími žaluziemi 
• systém zadní stěny s otvory pro optimální odkládání nářadí
• vhodné pro otvory s rozměry 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• výškově nastavitelné nohy (otočný talíř) 
• zásuvky s protiskluzovými gumovými vložkami 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava

Technické údaje:
Rozměr zásuvek: 2 x H 85 x B 430 x T 520 mm
Celková nosnost: 450 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 35 kg

Položka

999.0615 1565.0 705.0 1510.0 119.75

SYSTÉMY ZADNÍCH STĚN

Rozšiřující systém zadní stěny pro pracovní stoly

• 2 x tyč 
• 2 x perforovaná stěna 
• ke skladování dalšího nářadí 
• přehledné uspořádání nářadí 
• konstrukce z ocelového plechu

Položka

865.0008 710.0 8.00

Rozšiřující systém zadní stěny pro pracovní stoly se skříňkou

• 2 x tyč 
• 1 x perforovaná stěna 
• 1 x systém vrchní uzamykatelné skříňky
• ke skladování dalšího nářadí 
• přehledné uspořádání nářadí 
• konstrukce z ocelového plechu

Položka

865.0009 710.0 38.00

NÁSTĚNNÉ SKŘÍŇKY

Skříňka na nářadí se 2 dveřmi

• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• centrální zamykání všech dveří válcovým zámkem 
• zadní stěna skříňky se systémem otvorů 
• vhodné pro otvory s rozměrem 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• 2 upínací kolejnice se 4 upínacími otvory 
• úplné otevírání bez příčné zarážky 
• elektrostatická povrchová úprava

Technické údaje:
Rozměr odkládacího prostoru ve dveřích: H 425 x B 430 x T555 mm
Využitelná hloubka: 164.0 mm

Položka

865.0205 970.0 470.0 200.0 22.00

812

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET812   812 08.11.2011   16:56:09



ŠATNÍ SKŘÍNĚ

Svislá skříň na oděvy

• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• s podstavcem a zesílenými dveřmi 
• všechny díly s elektrostatickou povrchovou úpravou 
• každý oddíl s policí na pokrývky hlavy, tyčí na šaty a 3 posuvnými věšáky na šaty 
• uzamykatelné válcovým zámkem

Položka

850.0502 2 1800.0 600.0 500.0 26.00

850.0503 3 1800.0 890.0 500.0 35.00

Skříň s křídlovými dveřmi 

• pevná konstrukce z ocelového plechu s tloušťkou plechu 1,0 mm - odolnost proti kroucení 
• velká stabilita 
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem 
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky 
• zásuvky se 100% vytažením 
• zaoblené boční okraje vpředu 
• kloubové závěsy a zajišťovací tyč uvnitř 
• 4 police s univerzálním nastavením výšky 
• vnitřní horní strana s čtvercovými otvory, výška asi 340 mm 
• průchozí úchytné lišty 
• elektrostatická povrchová úprava

Technické údaje:
Rozměr zásuvek: H 70 x B 680 x T 310 mm
Celková nosnost: 400,0 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 35,0 kg

Položka

865.0000 1920.0 780.0 380.0 84.00

Speciální skříň s velkou nosností se 4 vertikálními teleskopickými zásuvkami

• ideální řešení pro bezpečné, čisté a přehledné skladování speciálního nářadí 
• velká užitná plocha na malém prostoru (perforovaná stěna 7,6 m²)
• bezpečnostní zámek 
• s oboustranně využitelnými perforovanými stěnami 
• vhodné pro otvory o velikosti 10 x 10 mm - vzdálenosti otvorů 38 mm 
• dodání v kompletně smontovaném stavu 
• robustní konstrukce z ocelového plechu

Technické údaje:
Vnější rozměry: B 1950 x H 1000 x T 600 mm
Rozměry zásuvek: 1800 x 525 mm
Užitečná nosnost každé zásuvky: 200 kg
Využitelná celková plocha: 7,6 m˛

Položka

800.0210 1920.0 1000.0 600.0 216.00

SVĚRÁKY

Paralelní svěrák

• s otočným talířem 
• s výměnnými čelistmi 
• včetně zařízení k upínání trubek 
• absolutně rovnoběžné upnutí díky nastavitelnému centrickému vedení 
• upínací čelisti s velkou výškou umožňující velké upínací hloubky 
• velká kovadlina pro rovnání a stlačování 
• indukčně kalené čelisti a kovadlina 
• svěrák s otevíráním dopředu 
• broušené čelisti, deska kovadliny a kluzný rohy 
• speciální ocel

Položka

914.0003 3" 75,0 100.0 7.50

914.0004 4" 100,0 120.0 8.70

914.0005 5" 125,0 140.0 11.00

914.0006 6" 150,0 170.0 14.50

914.0008 8" 200,0 200.0 20.50

813

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET813   813 08.11.2011   16:57:35



Hliníkové svěrákové ochranné čelisti s plstěným obložením

• vhodné pro všechny svěráky 
• pravoúhlý a planparalelní profil 
• speciální integrované magnety pro jisté držení ochranných čelistí na svěráku 
• s pevnému, šetrnému a neklouzavému sevření obrobků 
• pro obrobky s jemně frézovaným, broušeným nebo leštěným povrchem 
• hladký povrch 
• hliník / plsť

Položka

914.0095 100.0 150

914.0096 120.0 190

914.0097 140.0 210

914.0098 160.0 240

914.0099 175.0 260

Hliníkové svěrákové ochranné čelisti se strukturovaným povrchem

• vhodné pro všechny svěráky 
• pravoúhlý a planparalelní profil 
• speciální integrované magnety pro jisté držení ochranných čelistí na svěráku 
• s pevnému, šetrnému a neklouzavému sevření obrobků 
• pro hrubě až středně jemně obrobené obrobky 
• jemně strukturovaný povrch 
• hliník

Položka

914.0080 100.0 170

914.0081 120.0 210

914.0082 140.0 240

914.0083 160.0 270

914.0084 175.0 290

Hliníkové svěrákové ochranné čelisti s lichoběžníkovým použitím

• vhodné pro všechny svěráky 
• pravoúhlý a planparalelní profil 
• speciální integrované magnety pro jisté držení ochranných čelistí na svěráku 
• s pevnému, šetrnému a neklouzavému sevření obrobků 
• pro obrobky s různými tvary 
• k lichoběžníkovému použití 
• hliník

Položka

914.0085 100.0 140

914.0086 120.0 190

914.0087 140.0 210

914.0088 160.0 240

914.0089 175.0 260

Hliníkové svěrákové ochranné čelisti s gumovým obložením

• vhodné pro všechny svěráky 
• pravoúhlý a planparalelní profil 
• speciální integrované magnety pro jisté držení ochranných čelistí na svěráku 
• s pevnému, šetrnému a neklouzavému sevření obrobků 
• pro tenkostěnné dřevěné a plastové díly 
• hladký povrch 
• hliník / guma

Položka

914.0090 100.0 160

914.0091 120.0 200

914.0092 140.0 240

914.0093 140.0 260

914.0094 175.0 290

SORTIMENT HÁČKŮ

Sortiment háčků pro perforované desky

• k vytvoření přehledného pracoviště 
• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0888 28dílná Sortiment háčků pro perforované desky 1.78

1 x                150 x 55 mm

1 x         65 x 25 mm

2 x  55 mm

2 x                 150 mm

1 x 150 x 55 mm

1 x 150 x 55 mm

14 x 3 x 35 mm - 4 x 50 mm - 4 x 75 mm - 3 x 100 mm

6 x 35 mm

814

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET814   814 08.11.2011   16:58:59



Držák nářadí s rovným háčkem, Ø 6 mm

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0801 6,0 50.0 30

860.0802 6,0 100.0 40

860.0803 6,0 150.0 40

Dvojitý držák nářadí s rovným háčkem, Ø 6 mm

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0820 6,0 35.0 60

860.0821 6,0 50.0 80

860.0822 6,0 75.0 110

Držák nářadí s háčkem se zešikmeným koncem, Ø 6 mm

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0804 6,0 50.0 30

860.0805 6,0 100.0 40

860.0806 6,0 150.0 50

860.0807 6,0 200.0 60

Dvojitý držák nářadí s háčkem se zešikmeným koncem, Ø 6 mm

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0812 6,0 35.0 60

860.0813 6,0 50.0 60

860.0814 6,0 75.0 80

860.0815 6,0 150.0 110

Držák nářadí s háčkem se svislým koncem, Ø 6 mm

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0809 6,0 35.0 30

860.0810 6,0 75.0 40

860.0811 6,0 125.0 90

Dvojitý držák nářadí s háčkem se svislým koncem, Ø 6 mm

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0816 6,0 35.0 60

860.0817 6,0 50.0 70

860.0818 6,0 75.0 90

860.0819 6,0 150.0 100

Jednoduchá svorka na nářadí - malá

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0824 6,0 20

860.0825 10,0 20

860.0826 13,0 20

860.0827 16,0 20

860.0828 19,0 20

Dvojitá svorka na nářadí - malá

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0829 6,0 40

860.0830 10,0 40

860.0831 13,0 40

860.0832 16,0 40

860.0833 19,0 50

815

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET815   815 08.11.2011   16:59:12



Jednoduchá svorka na nářadí - velká

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0834 25,0 50

860.0835 28,0 50

860.0836 32,0 50

Zešikmený háček na ořechy a nástrčné klíče, Ø 6 mm

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0823 6,0 40.0 30

Držák na kleště - hloubka 20 mm

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0837 35.0 60

860.0838 55.0 50

860.0839 75.0 60

Kulatý držák

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0840 25.0 65.0 70

Držák na přístroje

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0841 40,0 50

860.0842 60,0 70

860.0843 80,0 80

Držák nářadí, trojitý

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0844 6,0 150.0 150

Držák kabelů

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0874 150.0 37.0 50.0 110

860.0875 200.0 37.0 50.0 120

Držák nářadí pro SB obaly

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0876 125.0 30.0 80

860.0877 150.0 30.0 90

816

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET816   816 08.11.2011   16:59:33



Šestinásobný držák nářadí - konce háčků zahnuté o 45°

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0845 6,0 140.0 240.0 240

Kombinovaný držák

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0846 150.0 55.0 110

Držák na šroubové klíče - vodorovný

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0849 8 150.0 55.0 200

Držák na šroubováky

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0850 6 150.0 55.0 170

860.0851 12 150.0 55.0 320

Držák na vrtáky a vnitřní šestihrany

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0852 14 150.0 55.0 200

860.0853 28 150.0 55.0 550

Držák na pilky

• párové použití 
• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0854 4 150.0 70

Držák na trubky

• párové použití 
• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0855 60,0 35.0 100

860.0856 100,0 35.0 150

Odkládací police - bez rozdělení

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0857 350.0 125.0 1.10

860.0858 450.0 150.0 1.50

817

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET817   817 08.11.2011   17:00:08



Držák na stohovatelné výkladní zásobníky - jednoduchý

• na velikosti 7 a 8 
• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0859 Držák na stohovatelné výkladní zásobníky - jednoduchý 60

Základové destičky

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0860 Základové destičky 20

860.0861 Základové destičky 40

Držák na stohovatelné výkladní zásobníky

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0862 550.0 40.0 520

860.0863 550.0 60.0 660

Držák na šroubové klíče - svislý na 10 klíčů

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0864 5 145/75,0 50.0 220.0 310

860.0865 5 225/125,0 50.0 255.0 480

Držák na kulaté nádoby

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0866 70,0 100.0 170

860.0867 70,0 300.0 580

Držák hadic

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0868 230.0 70.0 700

Přihrádka na malé díly s rozdělením

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0847 150.0 55.0 240

Přihrádka na malé díly bez rozdělení

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0848 150.0 55.0 210

818

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET818   818 08.11.2011   17:01:00



Univerzální držák na nářadí

• s plastovou destičkou k provrtání 
• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0869 70.0 120.0 340

860.0870 45.0 390.0 1030

Univerzální úložná skříňka na nářadí

• s dřevěnou destičkou k provrtání 
• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0871 155.0 120.0 55.0 1.25

Souprava magnetů, 10dílná

• různé barvy 
• ideální na kovové plochy 
• plášť magnetů z umělé hmoty

Položka

860.0882 25,0 90

860.0883 25,0 90

860.0884 25,0 100

Držák nástrčných ořechů

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0873 9 390.0 30.0 150

Přihrádka z ocelového plechu

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0878 250.0 435.0 1.39

Držák na papírové role

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0879 100.0 355.0 120.0 710

Držák na prospekty

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0880 220.0 310.0 750

Držák novin

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0881 220.0 310.0 690

819

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET819   819 08.11.2011   17:01:59



Magnetický držák

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0885 40,0 150

Držák nářadí - pro MK-2 a MK-3

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0886 16 395.0 85.0 570

Držák na bity

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0887 7 35.0 150.0 150

Držák na vnitřní šestihrany

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm - vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• pro Ø 1 - 11 mm 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0872 11 200.0 70.0 190

Držák nástrčných ořechů s rozměrem 1/2"

• vhodné pro otvory s velikostí 10 x 10 mm, vzdálenost otvorů 38 mm 
• včetně upínacího šroubu 
• tloušťka základové destičky 1,5 mm 
• pozinkováno 
• ocelový plech

Položka

860.0894 6 200

860.0895 13 360

PERFOROVANÉ DESKY

Perforovaná deska - enciánová modrá

• všestranná a praktická 
• s ocelovým plechem s tloušťkou 1,25 mm 
• kompletně zakulacené hrany 
• plastový povrch odolný proti nárazům a poškrábání 
• elektrostatická povrchová úprava

Položka

860.0889EB 5010 500.0 450.0 2.00

860.0890EB 5010 1000.0 450.0 5.00

860.0891EB 5010 1500.0 450.0 7.00

860.0892EB 5010 2000.0 450.0 9.00

Perforovaná deska - azurová modrá

• všestranná a praktická 
• s ocelovým plechem s tloušťkou 1,25 mm 
• kompletně zakulacené hrany 
• plastový povrch odolný proti nárazům a poškrábání 
• elektrostatická povrchová úprava

Položka

860.0889HB 5015 500.0 450.0 2.00

860.0890HB 5015 1000.0 450.0 5.00

860.0891HB 5015 1500.0 450.0 7.00

860.0892HB 5015 2000.0 450.0 9.00

820

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET820   820 08.11.2011   17:03:19



Perforovaná deska - světle modrá

• všestranná a praktická 
• s ocelovým plechem s tloušťkou 1,25 mm 
• kompletně zakulacené hrany 
• plastový povrch odolný proti nárazům a poškrábání 
• elektrostatická povrchová úprava

Položka

860.0889LB 5012 500.0 450.0 2.00

860.0890LB 5012 1000.0 450.0 5.00

860.0891LB 5012 1500.0 450.0 7.00

860.0892LB 5012 200.0 450.0 9.00

Perforovaná deska - světle šedá

• všestranná a praktická 
• s ocelovým plechem s tloušťkou 1,25 mm 
• kompletně zakulacené hrany 
• plastový povrch odolný proti nárazům a poškrábání 
• elektrostatická povrchová úprava

Položka

860.0889LG 7035 500.0 450.0 2.00

860.0890LG 7035 1000.0 450.0 5.00

860.0891LG 7035 1500.0 450.0 7.00

860.0892LG 7035 2000.0 450.0 9.00

Perforovaná deska - čistá bílá

• všestranná a praktická 
• s ocelovým plechem s tloušťkou 1,25 mm 
• kompletně zakulacené hrany 
• plastový povrch odolný proti nárazům a poškrábání 
• elektrostatická povrchová úprava

Položka

860.0889RW 9010 500.0 450.0 2.00

860.0890RW 9010 1000.0 450.0 5.00

860.0891RW 9010 1500.0 450.0 7.00

860.0892RW 9010 2000.0 450.0 9.00

Perforovaná deska - rezedová zelená

• všestranná a praktická 
• s ocelovým plechem s tloušťkou 1,25 mm 
• kompletně zakulacené hrany 
• plastový povrch odolný proti nárazům a poškrábání 
• elektrostatická povrchová úprava

Položka

860.0889RG 6011 500.0 450.0 2.00

860.0890RG 6011 1000.0 450.0 5.00

860.0891RG 6011 1500.0 450.0 7.00

860.0892RG 6011 2000.0 450.0 9.00

Perforovaná deska - břidlicově modrá

• všestranná a praktická 
• s ocelovým plechem s tloušťkou 1,25 mm 
• kompletně zakulacené hrany 
• plastový povrch odolný proti nárazům a poškrábání 
• elektrostatická povrchová úprava

Položka

860.0889SG 7015 500.0 450.0 2.00

860.0890SG 7015 1000.0 450.0 5.00

860.0891SG 7015 1500.0 450.0 7.00

860.0892SG 7015 2000.0 450.0 9.00

Perforovaná deska - tmavě černá

• všestranná a praktická 
• s ocelovým plechem s tloušťkou 1,25 mm 
• kompletně zakulacené hrany 
• plastový povrch odolný proti nárazům a poškrábání 
• elektrostatická povrchová úprava

Položka

860.0889TS 9005 500.0 450.0 2.00

860.0890TS 9005 1000.0 450.0 5.00

860.0891TS 9005 1500.0 450.0 7.00

860.0892TS 9005 2000.0 450.0 9.00

821

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET821   821 09.11.2011   08:16:20



Perforovaná deska - dopravní žlutá

• všestranná a praktická 
• s ocelovým plechem s tloušťkou 1,25 mm 
• kompletně zakulacené hrany 
• plastový povrch odolný proti nárazům a poškrábání 
• elektrostatická povrchová úprava

Položka

860.0889VG 1023 500.0 450.0 2.00

860.0890VG 1023 1000.0 450.0 5.00

860.0891VG 1023 1500.0 450.0 7.00

860.0892VG 1023 500.0 450.0 9.00

Perforovaná deska - dopravní červená

• všestranná a praktická 
• s ocelovým plechem s tloušťkou 1,25 mm 
• kompletně zakulacené hrany 
• plastový povrch odolný proti nárazům a poškrábání 
• elektrostatická povrchová úprava

Položka

860.0889VR 3020 500.0 450.0 2.00

860.0890VR 3020 1000.0 450.0 5.00

860.0891VR 3020 1500.0 450.0 7.00

860.0892VR 3020 2000.0 450.0 9.00

SERVISNÍ VOZÍKY

Dílenský servisní vozík

• pevná konstrukce z ocelového plechu 
• protiskluzový pěnový podklad na nejvyšší ploše 
• spodní plocha se zvýšenou hranou 
• se 2 řídicími kolečky s rozměrem 100 mm 
• se 2 pevnými kolečky s rozměrem 100 mm
• velká stabilita

Technické údaje:
Celková nosnost: 200 kg

Položka

890.0002 697.0 489.0 836.0 19.10

Dílenský servisní vozík

• extra pevné plastové provedení 
• bez šroubů - snadné sestavení 
• vzdálenost mezi policemi 30 cm 
• se 2 řídicími kolečky s rozměrem 100 mm 
• se 2 pevnými kolečky s rozměrem 100 mm 
• velká stabilita 
• nízká vlastní hmotnost 
• sloupy z eloxovaného hliníku

Technické údaje:
Celková nosnost: 200 kg

Položka

800.0020 860.0 480.0 1010.0 12.10

Dílenský servisní vozík s obložením

• extra pevné plastové provedení 
• s obložením 
• bez šroubů - snadné sestavení 
• vzdálenost mezi policemi 30 cm 
• se 2 řídicími kolečky s rozměrem 100 mm 
• se 2 pevnými kolečky s rozměrem 100 mm 
• velká stabilita 
• nízká vlastní hmotnost 
• sloupy z eloxovaného hliníku

Technické údaje:
Celková nosnost: 200 kg

Položka

800.0021 860.0 480.0 1010.0 12.10

Dílenský servisní vozík se 2 zásuvkami

• extra pevné plastové provedení 
• bez šroubů - snadné sestavení 
• dvě vodicí lišty pro zásuvky s kuličkovými ložisky 
• se 2 řídicími kolečky s rozměrem 100 mm 
• se 2 pevnými kolečky s rozměrem 100 mm 
• velká stabilita 
• nízká vlastní hmotnost 
• sloupy z eloxovaného hliníku

Technické údaje:
Rozměr zásuvek: H 85 x B 430 x T 520 mm
Celková nosnost: 200 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 35 kg

Položka

800.0030 860.0 480.0 1010.0 14.20

822

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET822   822 09.11.2011   08:17:03



Dílenský servisní vozík se 2 zásuvkami a obložením

• extra pevné plastové provedení 
• bez šroubů - snadné sestavení 
• dvě vodicí lišty pro zásuvky s kuličkovými ložisky 
• se 2 řídicími kolečky s rozměrem 100 mm 
• se 2 pevnými kolečky s rozměrem 100 mm 
• velká stabilita 
• nízká vlastní hmotnost 
• sloupy z eloxovaného hliníku

Technické údaje:
Rozměr zásuvek: H 85 x B 430 x T 520 mm
Celková nosnost: 200 kg
Zatížitelnost každé zásuvky: 35 kg

Položka

800.0031 860.0 480.0 1010.0 15.00

PLOŠINOVÉ VOZÍKY

Plošinový vozík do skladů a dílen

• pevná konstrukce z ocelového plechu 
• na pevno připevnitelné držadlo z ocelové trubky 
• sklápěcí držadlo s rychlouvolňovacím zařízením bez použití nářadí 
• minimální rozměry při složení 
• souvislá gumová hrana chrání vozík a okolí před poškozením 
• čtyři řídicí kolečka s kuličkovými ložisky 
• skladovací plocha s plastovým povrchem

Technické údaje:
Gumová pojezdová kolečka: 100.0 mm
Max. zatížení: 150 kg

Položka

800.0015 740.0 480.0 810.0 9.20

PLOŠINY

Bezpečnostní hliníková plošina

• s protiskluzovým profilem na plošině 
• s profilem z rýhovaného plechu na stupátkách 
• oboustranné nastupování a vystupování 
• s velkou plošinou pro bezpečné stání 
• s bezpečnostními pojistkami 
• nosníky a stupátky z hliníku 
• skládatelné, tudíž skladovatelné na minimálním prostoru 
• plastové hrany na nohách chránící plošinu a podlahu 
• masivní hliníková konstrukce

Technické údaje:
Rozměry pochozí dráhy: 1000 x 300 mm
Stojná výška: 470.0 mm
Max. zatížení: 150 kg

Položka

800.0960 1345.0 405.0 480.0 7.40

Bezpečnostní montážní stupátko

• bez naklápění díky šikmo skloněným opěrným nohám 
• protiskluzový, pozinkovaný mřížkový rošt přinýtovaný k rámu 
• stupátka podle normy DIN 50976
• masivní konstrukce z trubkové ocele odolná proti kroucení 
• základní rám s plastovým pláštěm 
• plastové hrany na nohách pro ochranu plošiny a podlahy 
• možnosti použití: montáž okenních tabulí, práce v motorovém prostoru, práce na střechách, 
  práce v útrobách nákladních vozů
• univerzální použití pro velmi vysoká vozidla, například: 
  obytné vozy, minivany, nákladní vozy a autobusy, terénní vozidla

Technické údaje:
Výška 2. stupátka: 450.0 mm
Základová plocha: 690 x 620 mm
Mřížkový rošt: 590 x 290 mm
Max. zatížení: 300 kg

Položka

450.0960 Bezpečnostní montážní stupátko 14.00

823

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET823   823 09.11.2011   08:18:25



ODKLÁDACÍ STOLY

Odkládací stůl na okenní tabule s gumovými kotouči

• nastavitelná šířka 
• čtyři velké gumové kotouče k bezpečnému držení okenní tabule 
• téměř pro všechny velikosti okenních tabulí 
• nosnost až 60 kg
• z modře lakované ocelové trubky

Položka

140.2225 1160.0 1070,0 140 10.35

Odkládací stůl na okenní tabule

• nastavitelná šířka 
• téměř pro všechny velikosti okenních tabulí 
• robustní konstrukce 
• nosnost až 80 kg
• protiskluzové vycpávky pro optimální držení 
• z červené ocelové trubky s práškovým nástřikem

Položka

140.2226 790.0 1060,0 7.70

Univerzální teleskopický víceúčelový vozík

• ideální pro opravy karosérií, pro použití v lakovnách nebo na čelní skla 
• všestranné zařízení - univerzální použití díky možnostem nastavení výšky a šířky 
• po použití lze složit a ušetřit místo 
• ukládací plochy s protismykovým gumovým pláštěm k zamezení poškrábání 
• se 4 stabilními řídicími kolečky, 2 kolečka s parkovací brzdou 
• snadná manipulace 
• nosnost až 100 kg 
• robustní konstrukce ze čtyřhranné trubky

Položka

500.8100 257,0 - 1380,0 845,0 - 1320,0 23.50

ZVEDACÍ VOZÍKY

Zvedací vozík na palety, 2,5 t, krátká vidlice

• důkladně propracovaný zvedací vozík na palety 
• nosnost pro palety 2,5 t 
• plně hydraulické zdvihací a spouštěcí zařízení se
  třemi funkcemi (zdvihání, spouštění, neutrální poloha) 
• hydraulický systém s bezpečnostním ventilem pro případ přetížení 
• hydraulika s kalenými, broušenými a tvrdě chromovanými písty 
• výkyvné řízení v rozsahu 210° 
• vhodné speciálně pro jednocestné palety 
• odolný podvozek a vidlice z ocelového plechu 
• vidlice se z důvodu odolnosti proti kroucení lisují z jednoho kusu 
• nízký valivý hluk díky celogumovým řídicím kolečkům s kuličkovými ložisky 
• tandemová kolečka na vidlici z polyuretanu pro rozložení zatížení - snížení valivého odporu 
  na nerovném povrchu 
• pomocné kolečko na konci vidlice ke snazšímu zajetí a vyjetí z palet 
• ocel

Technické údaje:
Celková šířka: 550.0 mm
Šířka vidlice: 160.0 mm
Délka vidlice: 800.0 mm
Max. délka palet: 1200.0 mm
Výška palet: 60.0 mm
Ø řídicích koleček: 200 x 50 mm
Ø koleček na vidlici: 80 x 68 mm

Položka

160.0206 800.0 160.0 550.0 85.0 195.0 67.20

Zvedací vozík na palety, 2,5 t

• důkladně propracovaný zvedací vozík na palety 
• nosnost pro palety 2,5 t 
• plně hydraulické zdvihací a spouštěcí zařízení se
  třemi funkcemi (zdvihání, spouštění, neutrální poloha) 
• hydraulický systém s bezpečnostním ventilem pro případ přetížení 
• hydraulika s kalenými, broušenými a tvrdě chromovanými písty 
• výkyvné řízení v rozsahu 210° 
• odolný podvozek a vidlice z ocelového plechu 
• vidlice se z důvodu odolnosti proti kroucení lisují z jednoho kusu 
• nízký valivý hluk díky celogumovým řídicím kolečkům s kuličkovými ložisky 
• tandemová kolečka na vidlici z polyuretanu pro rozložení zatížení - snížení valivého odporu 
  na nerovném povrchu 
• pomocné kolečko na konci vidlice ke snazšímu zajetí a vyjetí z palet 
• ocel

Technické údaje:
Celková šířka: 550.0 mm
Šířka vidlice: 160.0 mm
Délka vidlice: 1150.0 mm
Max. délka palet: 1550.0 mm
Výška palet: 60.0 mm
Ø řídicích koleček: 200 x 50 mm
Ø koleček na vidlici: 80 x 68 mm

Položka

160.0200 1150.0 160.0 550.0 85.0 200.0 76.00

824

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET824   824 09.11.2011   08:18:40



Zvedací vozík na palety, 2,5 t, pozinkovaný

• důkladně propracovaný zvedací vozík na palety 
• k použití ve vlhkém prostředí 
• nosnost pro palety 2,5 t 
• plně hydraulické zdvihací a spouštěcí zařízení se
  třemi funkcemi (zdvihání, spouštění, neutrální poloha) 
• hydraulický systém s bezpečnostním ventilem pro případ přetížení 
• hydraulika s nerezového materiálu s kalenými, broušenými a tvrdě chromovanými písty
• výkyvné řízení v rozsahu 210° 
• odolný podvozek a vidlice z ocelového plechu 
• vidlice se z důvodu odolnosti proti kroucení lisují z jednoho kusu 
• nízký valivý hluk díky nylonovým řídicím kolečkům s kuličkovými ložisky 
• tandemová kolečka na vidlici z nylonu pro rozložení zatížení - snížení valivého odporu 
  na nerovném povrchu 
• pomocné kolečko na konci vidlice ke snazšímu zajetí a vyjetí z palet 
• s pozinkovaným povrchem

Technické údaje:
Celková šířka: 550.0 mm
Šířka vidlice: 160.0 mm
Délka vidlice: 1150.0 mm
Max. délka palet: 1550.0 mm
Výška palet: 60.0 mm
Ø řídicích koleček: 200 x 50 mm
Ø koleček na vidlici: 80 x 68 mm

Položka

160.0207 1150.0 160.0 550.0 85.0 200.0 73.20

Zvedací vozík na palety z ušlechtilé ocele, 2 t

• důkladně propracovaný zvedací vozík na palety 
• k použití ve vlhkém a agresivním prostředí 
• nosnost pro palety 2,5 t 
• plně hydraulické zdvihací a spouštěcí zařízení se
  třemi funkcemi (zdvihání, spouštění, neutrální poloha) 
• hydraulický systém s bezpečnostním ventilem pro případ přetížení 
• hydraulika s nerezového materiálu s kalenými, broušenými a tvrdě chromovanými písty
• výkyvné řízení v rozsahu 210° 
• odolný podvozek a vidlice z ocelového plechu 
• vidlice se z důvodu odolnosti proti kroucení lisují z jednoho kusu 
• nízký valivý hluk díky nylonovým řídicím kolečkům s kuličkovými ložisky 
• tandemová kolečka na vidlici z nylonu pro rozložení zatížení - snížení valivého odporu 
  na nerovném povrchu 
• pomocné kolečko na konci vidlice ke snazšímu zajetí a vyjetí z palet 
• ušlechtilá ocel

Technické údaje:
Celková šířka: 550.0 mm
Šířka vidlice: 160.0 mm
Délka vidlice: 1150.0 mm
Max. délka palet: 1550.0 mm
Výška palet: 60.0 mm
Ø řídicích koleček: 200 x 50 mm
Ø koleček na vidlici: 80 x 68 mm

Položka

160.0201 1150.0 160.0 550.0 85.0 200.0 74.00

DVOUKOLÁKY

Teleskopický stohovací vozík s pneumatikami

• konstrukce z trubkové ocele s hloubkovými svary 
• snadná a obratná přeprava i na malém prostoru 
• snadné nakládání a přepravování balíků, kartonů a všech dalších 
  předmětů 
• vyrobeno z kulatých trubek s pevnými svary 
• se sklápěcí ložnou plochou 
• kvalitní teleskopická tyč 
• 2 pevná pojezdová kolečka s pneumatikami 
• s bezpečnostními rukojeťmi a protiskluzovými patkami 
• ideální použití v průmyslu a v řemeslné práci

Technické údaje:
Velikost pneumatik: Ø 260 x 80 mm
Rozměr ložné plochy: B 300 x T 350 mm
Minimální rozměry: 810.0 mm
Max. rozměry: 1140.0 mm

Položka

160.0224 200.0 kg 630.0 480.0 1140.0 10.00

Dopravní stohovací vozík s pneumatikami

• konstrukce z trubkové ocele s hloubkovými svary 
• snadná a obratná přeprava i na malém prostoru 
• snadné nakládání a přepravování balíků, kartonů a 
  všech dalších předmětů 
• vyrobeno z kulatých trubek s pevnými svary 
• s velmi širokou ložnou plochou 
• se 2 pevnými pojezdovými koly s pneumatikami 
• s bezpečnostními rukojeťmi a protiskluzovými patkami 
• ideální použití v průmyslu a v řemeslné práci

Technické údaje:
Velikost pneumatik: 260 x 85 mm
Rozměr ložné plochy: B 170 x T 420 mm

Položka

160.0225 300.0 kg 620.0 420.0 1100.0 10.00

825

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET825   825 09.11.2011   08:18:52



Dopravní stohovací vozík s celogumovým obutím

• konstrukce z trubkové ocele s hloubkovými svary 
• snadná a obratná přeprava i na malém prostoru 
• snadné nakládání a přepravování balíků, kartonů a 
  všech dalších předmětů 
• vyrobeno z kulatých trubek s pevnými svary 
• se 2 celogumovými koly 
• s bezpečnostními rukojeťmi a protiskluzovými patkami 
• ideální použití v průmyslu a v řemeslné práci

Technické údaje:
Velikost pneumatik: Ø 255 x 46 mm
Rozměr ložné plochy: B 170 x T 400 mm

Položka

160.0228 250.0 kg 530.0 400.0 1100.0 17.00

Dopravní stohovací vozík s pneumatikami

• konstrukce z trubkové ocele s hloubkovými svary 
• snadná a obratná přeprava i na malém prostoru 
• snadné nakládání a přepravování balíků, kartonů a 
  všech dalších předmětů 
• vyrobeno z kulatých trubek s pevnými svary 
• se sklápěcí ložnou plochou 
• se 2 pevnými pojezdovými koly s pneumatikami 
• s bezpečnostními rukojeťmi a protiskluzovými patkami 
• ideální použití v průmyslu a v řemeslné práci

Technické údaje:
Velikost pneumatik: Ø 260 x 85 mm
Rozměr ložné plochy: B 340 x T 520 mm

Položka

160.0226 250.0 kg 620.0 400.0 1100.0 10.00

Dopravní vozík s celogumovým obutím

• konstrukce z trubkové ocele s hloubkovými svary 
• snadná a obratná přeprava i na malém prostoru 
• snadné nakládání a přepravování balíků, kartonů a 
  všech dalších předmětů 
• vyrobeno z kulatých trubek s pevnými svary 
• s vyklápěcí ložnou plochou 
• se 2 celogumovými koly 
• s bezpečnostními rukojeťmi a protiskluzovými patkami 
• ideální použití v průmyslu a v řemeslné práci

Technické údaje:
Velikost pneumatik: Ø 255 x 46 mm
Rozměr ložné plochy: B 340 x T 520 mm

Položka

160.0229 250.0 kg 620.0 400.0 1100.0 19.00

Vozík s celogumovým obutím v tříhvězdicovém uspořádání pro překonávání schodů

• konstrukce z trubkové ocele s hloubkovými svary 
• snadná a obratná přeprava i na malém prostoru 
• snadné nakládání a přepravování balíků, kartonů a 
  všech dalších předmětů 
• vyrobeno z kulatých trubek s pevnými svary 
• se sklápěcí ložnou plochou 
• bezproblémové překonávání schodů 
• s celogumovými koly v tříhvězdicovém uspořádání 
• ideální použití v průmyslu a v řemeslné práci

Technické údaje:
Velikost pneumatik: Ø 160 x 30 mm
Rozměr ložné plochy: B 340 x T 520 mm

Položka

160.0227 250.0 kg 850.0 715.0 1610.0 15.00

826

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET826   826 09.11.2011   08:19:00



Profesionální vozík na pneumatiky

• konstrukce z trubkové ocele s hloubkovými svary 
• snadná a obratná přeprava i na malém prostoru 
• snadné nakládání a přepravování pneumatik a ráfků 
• vyrobeno z kulatých trubek s pevnými svary 
• 2 pevná pojezdová kola s pneumatikami 
• se 2 celogumovými řídicími kolečky 
• s vylepšenou stabilitou a zabezpečením proti překlopení 
• optimální zabezpečení přepravní polohy příčkou bránící překlopení 
• ideální použití v obchodě s pneumatikami nebo v opravnách motorových vozidel

Technické údaje:
Velikost pneumatik pevných pojízdných kol: Ø 260 mm (pneumatika)
Velikost pneumatik řídicích koleček: Ø 125 mm (celogumové kolečko)
Max. rozměr ložné plochy: Ø 730 mm

Položka

160.0055 150.0 kg 850.0 715.0 1610.0 15.00

ZAKÁZKOVÁ POUZDRA

Dílenské zakázkové pouzdro DIN A4 s pouzdrem na klíče

• z průhledné fólie s ochranou proti natržení
• kvalitní zpracování, čisté a uzavřené uschování 
  všech pracovních dokumentů
• pouzdro na klíče a technické průkazy se suchým zipem 
• přední strana z průhledné fólie pro čitelnost pracovního dokumentu bez nutnosti jeho vyjmutí 
• zesílenou zadní stranu lze zároveň použít jako podložku pro psaní
• pevné provedení se šňůrkou k zavěšení, slouží také jako podložka pro psaní

Položka

500.8095 34.0 24,0 190

500.8096 34.0 24,0 190

500.8097 34.0 24,0 190

500.8098 34.0 24,0 190

500.8099 34.0 24,0 190

OCHRANA OSOBNÍCH VOZIDEL

Ochranný potah na volant

• k zakrytí volantu
• vhodné pro volanty téměř všech velikostí
• brání znečištění volantu
• z nylonové tkaniny pratelné v automatické pračce

Položka

500.8075 Ochranný potah na volant 20

Ochranný obal na řadicí páku

• k zakrytí řadicí páky
• vhodné téměř pro všechna vozidla
• brání znečištění řadicí páky
• z nylonové tkaniny pratelné v automatické pračce

Položka

500.8070 Ochranný obal na řadicí páku 10

Ochranný obal na páku ruční brzdy

• k zakrytí pák ručních brzd 
• vhodné téměř pro všechny páky ručních brzd 
• brání znečištění páky ruční brzdy 
• z nylonové tkaniny pratelné v automatické pračce

Položka

500.8080 Ochranný obal na páku ruční brzdy 10

827

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET827   827 09.11.2011   08:19:08



Ochranný potah na sedadlo řidiče nebo spolujezdce

• jednodílný ochranný potah
• z nylonové tkaniny pratelné v automatické pračce k zakrytí 
  předního sedadla
• k zakrytí sedadla řidiče nebo spolujezdce
• vhodné téměř pro všechna vozidla
• brání znečištění originálních sedaček
• schváleno pro vozidla s bočními airbagy
• ideální také pro zkušební jízdy

Položka

500.8065 Ochranný potah na sedadlo řidiče nebo spolujezdce 1.10

Ochranný potah na dvojici sedadel - pro sedadla vpředu nebo vzadu

• jednodílný ochranný potah
• k zakrytí předních sedadel, středové konzole, dveřních vstupů a prostoru pro nohy
• bez skleněných střepů a znečištění na sedadlech, ideálně vhodné také pro opravy skel
• vhodné téměř pro všechna vozidla
• brání znečištění originálních sedadel
• z nylonové tkaniny pratelné v automatické pračce

Položka

500.8085 Ochranný potah na dvojici sedadel - pro sedadla vpředu nebo vzadu 660

Univerzální kryt přední části osobních vozidel

• chrání oba blatníky, mřížku chladiče, nárazník a světla při 
  opravách nebo provádění údržby
• univerzální velikost vhodná pro vozidla menších tříd a střední třídy
• gumový povlak koncového pásku
• s výřezy pro kolo pro práci na kolech, brzdách, atd. 
• velkorysý, transparentní výřez umožňující funkční kontrolu 
  osvětlení vozidla
• výřez pro mřížku umožňující zkušební chod s nasazeným krytem
• odstranitelná a snadno čistitelná fleecová vrstva
• dodatečné zesílení oblasti blatníku odnímatelnou ochrannou rohoží
• možné připevnění přes zrcátka nebo závěs kapoty

Položka

500.8035 Univerzální kryt přední části osobních vozidel 1.00

Ochranný kryt na vozidla s protiskluzovou rohoží

• vrchní strana z pevného nylonu 
• spodní strana z obzvláště drsné protiskluzové rohože 
• skvělé přilnutí ke karosářským plechům 
• ideální k ochraně blatníků 
• také jako odkládací prostor pro nářadí, například vhodné při opravách okenních tabulí

Položka

500.8055 90.0 50.0 0.31

500.8060 120.0 50.0 2.05

Ochranný kryt na vozidla s všitými magnety

• vrchní a spodní strana z pevného nylonu 
• skvělé magnetické přilnutí ke karosářským plechům 
• ideální k ochraně blatníků 
• také jako odkládací prostor pro nářadí, například vhodné při opravách okenních tabulí

Položka

500.8050 1070.0 600.0 900

OCHRANNÉ ROHOŽE NA KOLENA

Ochranná rohož pro mechaniky

• pro práci pod vozidlem na 
  rovné ploše šetrnou ke zdraví pracovníka
• odolnost proti vlhkosti a nečistotám 
• pracovní oděv a kolena zůstávají suchá, čistá a bez prochladnutí 
• izolace třívložkovým měkkým materiálem
• s integrovaným držadlem 
• odolnost proti benzinu a oleji 
• univerzální použití v opravných, servisech a vozidlech havarijní služby

Položka

500.8040 480.0 320.0 36.0 200

500.8045 1150.0 550.0 36.0 760

828

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET828   828 09.11.2011   08:19:17



LEHÁTKA / STOLIČKY

Dílenské lehátko

• polstrovaná opěrka hlavy 
• s vytvarovanými oblastmi pro paže pro maximální volný pohyb 
• včetně bočních odkládacích ploch na nářadí 
• šest tichých celogumových řídicích koleček odolných proti olejům a kyselinám 
• snadné čištění 
• ideální pro pohodlnou práci pod vozidlem 
• maximální nosnost 120 kg 
• masivní plastová konstrukce 

Položka

500.8090 1030.0 480.0 115.0 5.00

Dílenské lehátko a sklápěcí sedadlo

• vhodné k ležení i sezení 
• s bezpečnostní zarážkou proti neúmyslnému sklopení 
• polstrované provedení pro práci s minimální únavou 
• možnost odkládání nářadí do nožního dílu 
• omývatelný polstrovaný potah 
• nízká konstrukční výška pro pohodlnou práci pod vozidlem 
• s nastavitelnou opěrkou hlavy 
• sedm tichých celogumových řídicích koleček odolných proti olejům a kyselinám 
• kovový rám s černým práškovým nástřikem

Položka

500.8000 1200.0 460.0 145.0 12.40

Pojízdná dílenská stolička

• robustní pojízdná stolička 
• s odkládací plochou k odkládání nářadí a menších dílů 
• omývatelný polstrovaný povlak 
• čtyři celogumová řídicí kolečka s kuličkovými ložisky 
• maximální zatížení 120 kg 
• pevná konstrukce z ocelových čtyřhranných trubek

Položka

500.8020 440.0 360.0 360.0 4.00

Pojízdná dílenská stolička s výškovým nastavením

• robustní pojízdná stolička 
• s odkládací plochou k odkládání nářadí a menších dílů 
• omývatelný polstrovaný povlak 
• hydraulické nastavení výšky 
• pět celogumových řídicích koleček s kuličkovými ložisky 
• maximální zatížení 120 kg 
• pevná kovová konstrukce

Položka

500.8030 370.0 540.0 4.00

POSUVNÉ VOZÍKY

Posuvný zvedací vozík GOJAK 4500 

• univerzální použití na straně řidiče a spolujezdce 
• řídicí kolečka umožňují pojíždění s vozidlem na nejužším prostoru 
• ideální k manévrování s vozidlem na pevném podkladu 
• k prostorově úspornému odstavení vozidel v přestávkách mezi opravami 
• ideální pro výstavní prostory, karosářské dílny, odtahové služby, atd. 
• snadné ovládání nožním pedálem 
• s kuličkovými ložisky s vlastním mazáním 
• čtyři celogumová řídicí kolečka s kuličkovými ložisky

Technické údaje:
Max. velikost pneumatik: 13" - 19"
Kolečka: 4 x Ø 100 mm

Položka

160.0398 506,0 2025,0 500,0 19.50

Posuvný zvedací vozík GOJAK 5000 

• univerzální použití na straně řidiče a spolujezdce 
• řídicí kolečka umožňují pojíždění s vozidlem na nejužším prostoru 
• ideální k manévrování s vozidlem na pevném podkladu 
• k prostorově úspornému odstavení vozidel v přestávkách mezi opravami 
• ideální pro výstavní prostory, karosářské dílny, odtahové služby, atd. 
• s kuličkovými ložisky s vlastním mazáním 
• čtyři celogumová řídicí kolečka s kuličkovými ložisky

Technické údaje:
Max. velikost pneumatik: 13" - 16"
Kolečka: 4 x Ø 100 mm

Položka

160.0385 565,0 2260,0 230,0 19.50

829

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET829   829 09.11.2011   08:19:25



Posuvný zvedací vozík GOJAK 6200 

• různé modely pro stranu řidiče a spolujezdce
• stoupací plocha páky ve směru jízdy 
• řídicí kolečka umožňují pojíždění s vozidlem na nejužším prostoru 
• ideální k manévrování s vozidlem na pevném podkladu 
• k prostorově úspornému odstavení vozidel v přestávkách mezi opravami 
• ideální pro výstavní prostory, karosářské dílny, odtahové služby, atd. 
• s kuličkovými ložisky s vlastním mazáním 
• čtyři celogumová řídicí kolečka s kuličkovými ložisky

Technické údaje:
Kolečka: 2 x Ø 100 mm

2 x Ø 125 mm

Položka

160.0395 vpravo 705,0 2820,0 330,0 13" - 16" 17.50

160.0397 vlevo 705,0 2820,0 330,0 13" - 16" 17.50

Souprava posuvných van s kolečky

• řídicí kolečka umožňují posunování na nejužším prostoru 
• ideální k manévrování s vozidlem na pevném podkladu 
• k prostorově úspornému odstavení vozidel v přestávkách mezi opravami 
• se čtyřmi celokovovými řídicími kolečky s kuličkovými ložisky

Technické údaje:
Max. velikost pneumatik: 13" - 16"
Kolečka: 4 x Ø 90 mm

Položka

160.0375 450,0 1800,0 360,0 10.00

PODSTAVNÉ STOLICE

Souprava hliníkových podstavných stolic

• obzvláště lehké a stabilní 
• velká stabilita díky základovým destičkám 
• bezpečnostní šrouby s řetězem 
• ideálně vhodné zejména v kombinaci se zvedáky vozidel 
  k zajištění a podepření břemene 
• hliník

Položka

160.0315 3,0 140.0 260.0 400.0 2.20

Ocelová podstavná stolice s rychlým přestavením

• podstavná stolice na 4 nohách 
• pevná konstrukce 
• pro vozidla s velikou hmotností 
• velká stabilita díky základovým destičkám 
• nosná tyč z lité ocele 
• rychlé nastavení (v páru) 
• rychloupínací páka, 13stupňová 
• ideálně vhodné zejména v kombinaci se zvedáky vozidel k zajištění a podepření 
  břemene 
• z masivní ocele

Položka

160.0370 3,0 130.0 295.0 425.0 8.00

160.0371 6,0 205.0 400.0 605.0 15.00

160.0372 12,0 250.0 480.0 730.0 26.00

ZVEDACÍ NÁŘADÍ

Pneumatické zvedací nářadí RAKJAK

• ideální nářadí pro rovnací stolice na rámy a měření 
• snadná manipulace a velká rychlost 
• nepostradatelné nářadí pro práci na pneumatikách, kolech a závěsech kol 
• nejrychlejší způsob připevnění svorek k rámu

Položka

160.0330 2,0 8 46.0 350.0 11.25

160.0331 2,0 8 173.0 457.0 18.45

830

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET830   830 09.11.2011   08:19:37



ZVEDÁKY VOZIDEL

Hydraulický bombový zvedák vozidel, 2 - 50 t

• s bezpečnostním ventilem proti přetížení 
• s teleskopickou pístní tyčí 
• přídavná násada k prodloužení (ne u provedení 30 a 50 t) 
• sestavitelná ramena páky 
• pro vozidla s velkou hmotností 
• použití i v těsných prostorových podmínkách 
• velká stabilita 
• ideálně vhodné v kombinaci se zvedáky vozidel k zajištění a podepření břemene 
• masivní ocelová konstrukce

Položka

160.0350 2,0 181.0 345.0 116.0 48,0 88 x 92 2.90

160.0351 3,0 194.0 372.0 118.0 60,0 92 x 100 3.80

160.0352 5,0 216.0 413.0 127.0 70,0 96 x 112 5.10

160.0354 10,0 230.0 460.0 150.0 80,0 110 x 127 7.10

160.0356 15,0 230.0 460.0 150.0 80,0 113 x 136 9.30

160.0358 20,0 242.0 452.0 150.0 60,0 144 x 155 11.90

160.0359 30,0 285.0 465.0 180.0 - 190 x 155 21.70

160.0360 50,0 300.0 480.0 180.0 - 218 x 176 30.70

Hydraulický hliníkový zvedák vozidel, 2 t

• obzvláště lehký hliníkový zvedák vozidel
• nízká podjížděcí výška pro použití u nízko položených vozidel 
• velká základová plocha pro stabilitu 
• kontrolované spouštění otáčením zvedací páky 
• zvednutí do maximální výšky několika málo zdvihy páky 
• dobrá manévrovatelnost díky dvěma nylonovým řídicím kolečkům odolným proti olejům
  a kyselinám 
• s integrovaným prostorem k odkládání šroubů 
• ve spodní oblasti se zvedací pákou obalenou pěnovou hmotou 
• průměr opěrné desky 120 mm 
• bezproblémová přeprava a jistá manipulace díky nízké hmotnosti 
• ideálně vhodné k použití v servisech motorových vozidel a v dílnách 
• masivní hliníková konstrukce

Položka

160.0365 2,0 385.0 85.0 470.0 630.0 160.0361 20.00

Hydraulický hliníkový zvedák vozidel, 3 t

• obzvláště lehký hliníkový zvedák vozidel
• nízká podjížděcí výška pro použití u nízko položených vozidel 
• velká základová plocha pro stabilitu 
• kontrolované spouštění otáčením zvedací páky 
• zvednutí do maximální výšky několika málo zdvihy páky 
• dobrá manévrovatelnost díky dvěma celoocelovým řídicím kolečkům odolným proti olejům 
  a kyselinám 
• s integrovaným prostorem k odkládání šroubů 
• ve spodní oblasti se zvedací pákou obalenou pěnovou hmotou 
• průměr opěrné desky 120 mm 
• bezproblémová přeprava a jistá manipulace díky nízké hmotnosti 
• ideálně vhodné k použití v servisech motorových vozidel a v dílnách 
• masivní hliníková konstrukce

Položka

160.0305 3,0 360.0 105.0 465.0 680.0 160.0317 33.00

Hydraulický ocelový zvedák vozidel, 3 t

• velká základová plocha pro stabilitu 
• kontrolované spouštění otáčením zvedací páky 
• zvednutí do maximální výšky několika málo zdvihy páky 
• dobrá manévrovatelnost díky dvěma nylonovým řídicím kolečkům odolným proti olejům 
  a kyselinám 
• s integrovaným prostorem k odkládání šroubů 
• ve spodní oblasti se zvedací pákou obalenou pěnovou hmotou 
• průměr opěrné desky 140 mm 
• ochrana proti přetížení přetlakovým ventilem 
• ideálně vhodné pro každodenní použití v dílnách 
• masivní ocelová konstrukce

Položka

160.0366 3,0 410.0 125.0 535.0 720.0 160.0362 43.00

831

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET831   831 09.11.2011   08:19:46



Hydraulický ocelový zvedák vozidel

• nízká podjížděcí výška pro použití u nízko položených vozidel 
• velká základová plocha pro stabilitu 
• zvedání možné zvedací a nožní pákou 
• s nožním pedálem pro překlenutí volných zdvihů 
• kontrolované spouštění otáčením zvedací páky 
• zvednutí do maximální výšky několika málo zdvihy páky 
• dobrá manévrovatelnost díky dvěma nylonovým řídicím kolečkům odolným proti olejům
  a kyselinám 
• s integrovaným prostorem k odkládání šroubů 
• ve spodní oblasti se zvedací pákou obalenou pěnovou hmotou 
• průměr opěrné desky 120 mm 
• ochrana proti přetížení přetlakovým ventilem 
• ideálně vhodné k použití v servisech motorových vozidel a v dílnách 
• masivní ocelová konstrukce

Položka

160.0367 2,0 420.0 70.0 490.0 700.0 160.0363 43.00

160.0368 3,0 440.0 90.0 530.0 800.0 160.0363 54.00

Zvedák na vysokozdvižné vozíky, hydraulický, 4 - 5 t

• vyvinuto speciálně pro vysokozdvižné vozíky, zemědělská a průmyslová vozidla 
• kombinovaný zvedák s překrývajícími se výškami zdvihu 
• kapacita nůžek 4 tuny, kapacita válce 5 tun 

Položka

160.0716 5,0 350.0 65.0 415.0 700.0 47.00

Hydraulický ocelový zvedák vozidel, 3 - 10 t

• nízká podjížděcí výška pro moderní tvary karoserií osobních vozidel 
• těžký hydraulický zvedák vozidel pro vozidla s hmotností 3 - 10 t 
• velká základová plocha pro stabilitu 
• automatické odvzdušnění hydraulického systému 
• ochrana proti přetížení přetlakovým ventilem 
• možné zvedání rukou a nožní pákou 
• s nožním pedálem pro překlenutí volných zdvihů 
• ve spodní oblasti se zvedací pákou obalenou pěnovou hmotou 
• kontrolované spouštění otáčením zvedací páky 
• průměr opěrné desky 140 - 170 mm 
• dobrá manévrovatelnost díky nylonovým řídicím kolečkům odolným proti olejům a kyselinám 
• ideálně vhodné pro každodenní použití v dílnách 
• pevná ocelová konstrukce

Položka

160.0701 3,0 400.0 140.0 540.0 1385.0 160.0364 95.00

160.0702 5,0 400.0 160.0 560.0 1481.0 160.0364 125.00

160.0703 10,0 400.0 170.0 570.0 1560.0 160.0364 170.00

Pneumaticko-hydraulický zvedák vozidel, 22 t

• hydraulický zvedák pro vozidla s max. hmotností 22 t 
• velká opěrná plocha pro stabilitu 
• krátká a kompaktní konstrukce 
• extrémně nízká hmotnost - ideální pro použití v terénu 
• ochrana proti přetížení přetlakovým ventilem 
• dosažení maximální výšky zdvihu dvěma dodanými adaptéry 
• velmi krátké provedení vhodné k přepravování 
• celogumové pneumatiky s lehkým chodem odolném proti olejům a kyselinám 
• použití i v úzkých prostorových podmínkách 
• ideálně vhodné pro každodenní použití v dílnách 
• pevná ocelová konstrukce

Položka

160.0720 22,0 240.0 210.0 450.0 540.0 25.00

832

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET832   832 09.11.2011   08:19:55



Pneumaticko-hydraulický zvedák, 22 - 55 t

• hydraulický zvedák pro vozidla s max. hmotností 50 t 
• velká opěrná plocha pro stabilitu 
• krátká a kompaktní konstrukce 
• ochrana proti přetížení přetlakovým ventilem 
• dosažení maximální výšky zdvihu některým ze tří dodaných adaptérů 
• automatické zpětný tah pístu díky dvěma vnějším pružinám 
• celogumové pneumatiky s lehkým chodem odolném proti olejům a kyselinám 
• použití i v úzkých prostorových podmínkách 
• ideálně vhodné pro každodenní použití v dílnách 
• pevná ocelová konstrukce

Položka

160.0730 22,0 240.0 210.0 450.0 560.0 39.00

160.0731 35,0 275.0 525.0 250.0 595.0 47.00

160.0732 50,0 310.0 290.0 600.0 625.0 64.00

Hydraulický zvedák převodovek

• s ovládáním zdvihání nožním pedálem 
• ruční kolečko pro kontrolované spouštění 
• včetně ventilu proti přetížení 
• s integrovaným bezpečnostním řízením 
• vysoká stabilita díky širokému podvozku 
• dobrá manévrovatelnost díky čtyřem nylonových řídicím kolečkům odolným proti olejům
  a kyselinám 
• robustní kovová konstrukce

Položka

160.0327 300 1200.0 2040.0 610.0 32.00

160.0324 500 1200.0 2040.0 610.0 34.00

160.0329 1000 1200.0 2040.0 610.0 48.00

DÍLENSKÉ JEŘÁBY

Sklopný dílenský jeřáb

• s čerpadlem s ruční pákou ke zdvihání 
• výpustní ventil s jemnou regulací 
• rám svařený z hranatých trubek 
• pevná konstrukce 
• bezpečnostní otočný závěsný hák 
• teleskopické rameno jeřábu se čtyřmi polohami nastavení délky 
• 2 pevná a 2 řídicí kolečka (proto bezproblémové polohování nad břemenem určeným ke
  zdvihnutí) 
• ploché nohy zajišťující snadný přístup pod nízká vozidla 
• dobrá manévrovatelnost díky kovovým kolečkům s kuličkovými ložisky 
• nastavitelná nosnost 
• sklopný podvozek v lehce roztažené podobě 
• ideální ke zdvihání v opravnách motorových vozidel 
• pro montáž a demontáž motorů 
• zdvihání motocyklů při speciálních pracích

Položka

160.0015 1000 1440.0 1550.0 1330.0 1006.0 95.0 71.00

Dílenský jeřáb se zajistitelným podvozkem

• s čerpadlem s ruční pákou ke zdvihání 
• výpustní ventil s jemnou regulací 
• rám svařený z hranatých trubek 
• pevná konstrukce 
• bezpečnostní otočný závěsný hák 
• teleskopické rameno jeřábu se čtyřmi 
  polohami nastavení délky 
• 2 pevná a 2 řídicí kolečka (proto bezproblémové 
  polohování nad břemenem určeným ke zdvihnutí) 
• ploché nohy zajišťující snadný přístup 
  pod nízká vozidla 
• dobrá manévrovatelnost díky nylonovým kolečkům s kuličkovými ložisky 
• nastavitelná nosnost 
• sklopný podvozek v lehce roztažené podobě 
• ideální ke zdvihání v opravnách motorových vozidel 
• pro montáž a demontáž motorů 
• zdvihání motocyklů při speciálních pracích

Položka

160.0010 500 1620.0 1300.0 1000.0 520.0 2200.0 65.00

160.0011 1000 1750.0 1550.0 1250.0 620.0 2520.0 100.00

833

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET833   833 09.11.2011   08:20:07



TRAVERZY NA MOTORY

Most pro montáž motorů

• 2 vřetena na saních se speciálním uložením lze posunovat a zajišťovat 
  i při zatížení 
• rychlé přizpůsobení požadované šířce motorového prostoru 
  díky nastavitelným opěrným nohám 
• přizpůsobení velkému sklonu motorového prostoru díky otočným 
  opěrným nohám s galvanickým pozinkováním 
• rychlé a bezpečné polohování motoru pro bezproblémové odpojení 
  a připojení převodovky bez dodatečného zajištění zespodu 
• se zajišťovacím šroubem 
• elektrostatická povrchová úprava

Položka

160.0145 400 1610.0 15.20

Univerzální opěrná traverza pro motory

• maximální flexibilita díky posunovatelné a flexibilně uložené konstrukci 
• univerzální použití
• snadná manipulace a rychlá montáž
• háky s možností posunování a otáčení v podélném směru
• opěrná deska s výškovým nastavením s protiskluzovou kontaktní plochou 
• bezpečná opora pro motory a převodovky
• díky montáži zespodu neomezený přístup k motorovému prostoru
• speciální ocel

Oblasti použití: výměna ozubeného řemene, výměna spojky, atd.

Položka

160.0090 1020.0 510.0 300,0 8.60

ČISTICÍ STANICE

Mobilní čisticí stanice pro malé díly

• nasazená kovová sběrná nádrž s objemem 60 l 
• včetně pneumatické sušicí pistole 
• průběžný kartáč na mytí se silnými štětinami 
• vyprázdnění sběrné nádrže stlačeným vzduchem 
• včetně indikátoru naplnění 
• bezpečnostní ventil k vytvoření podtlaku a
  tlakového vypuštění 
• s kvalitní hadicí 2 m a pneumatickou pistolí 
• dobrá manévrovatelnost díky dvěma celogumovým
  řídicím kolečkům 
• s odkládací přihrádkou na malé díly 
• včetně madla 
• obzvláště vhodné pro použití v automobilové oblasti 
• ideálně vhodné k odstraňování nepoddajných nečistot 
• agregát z šedé litiny

Technické údaje:
Provozní tlak: 6,3 bar (90 psi)
Max. objem naplnění: 60 l
Sběrná nádrž: 500 x 810 x 130 mm

Položka

160.0040 490.0 580.0 1040.0 54.00

VYSAVAČE

Vysavač, 13 l

• nehlučný provoz 
• dobrá manévrovatelnost díky dvěma řídicím kolečkům 
• tělo odolné proti nárazům a zajištěné proti překlopení 
• s otočnou rukojetí 
• včetně filtru a filtrační vložky 
• příslušenství součástí dodávky 
• ideálně vhodné pro průmyslové použití 
• robustní plastové tělo

Technické údaje:
Výkon motoru: 1000 W
Maximální tlak: 0.26 bar
Kapacita: 13 l
Provozní napětí: 230 V ~ 50 Hz
Hladina akustického výkonu: < 70 dB(A) dbA
Max. proud vzduchu: 52 l/s

Položka

165.0500 425.0 415.0 590.0 5.00

Vysavač pro mokré a suché vysávání, 20 l

• odnímatelná nádrž z ušlechtilé ocele 
• se snadno uzavíratelnými kovovými uzávěry 
• nehlučný provoz 
• antistatické provedení 
• dobrá manévrovatelnost díky dvěma řídicím kolečkům 
• tělo odolné proti nárazům a zajištěné proti překlopení 
• s integrovanou rukojetí 
• včetně filtru a filtrační vložky 
• příslušenství součástí dodávky 
• ideálně vhodné pro průmyslové použití 
• robustní tělo z ušlechtilé ocele

Technické údaje:
Výkon motoru: 1200 W
Maximální tlak: 0.23 bar
Kapacita: 20 l
Provozní napětí: 230 V ~ 50 Hz
Hladina akustického výkonu: < 75 dB(A) dbA
Max. proud vzduchu: 50 l/s

Položka

165.0505 345.0 345.0 640.0 9.00

834

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET834   834 09.11.2011   08:20:19



Vysavač pro mokré a suché vysávání, 35 l

• odnímatelná nádrž z ušlechtilé ocele 
• se snadno uzavíratelnými kovovými uzávěry 
• nehlučný provoz 
• antistatické provedení 
• dobrá manévrovatelnost díky dvěma řídicím kolečkům 
• praktický podvozek pro příslušenství 
• tělo odolné proti nárazům a zajištěné proti překlopení 
• s integrovanou rukojetí 
• včetně filtru a filtrační vložky 
• příslušenství součástí dodávky 
• ideálně vhodné pro průmyslové použití 
• robustní tělo z ušlechtilé ocele

Technické údaje:
Výkon motoru: 1200 W
Maximální tlak: 0.21 bar
Kapacita: 35 l
Provozní napětí: 230 V ~ 50 Hz
Hladina akustického výkonu: < 71 dB(A) dbA
Max. proud vzduchu: 54 l/s

Položka

165.0510 450.0 450.0 620.0 9.50

Vysavač pro mokré a suché vysávání, 35 l

• odnímatelná nádrž z ušlechtilé ocele 
• se snadno uzavíratelnými kovovými uzávěry 
• nehlučný provoz 
• antistatické provedení 
• dobrá manévrovatelnost díky dvěma řídicím kolečkům 
• praktický podvozek pro příslušenství 
• tělo odolné proti nárazům a zajištěné proti překlopení 
• s integrovanou rukojetí 
• včetně filtru a filtrační vložky 
• příslušenství součástí dodávky 
• ideálně vhodné pro průmyslové použití 
• robustní tělo z ušlechtilé ocele

Technické údaje:
Výkon motoru: 1200 W
Maximální tlak: 0.23 bar
Kapacita: 50 l
Provozní napětí: 230 V ~ 50 Hz
Hladina akustického výkonu: < 71 dB(A) dbA
Max. proud vzduchu: 54 l/s

Položka

165.0520 620.0 510.0 850.0 16.50

Dvoumotorový vysavač pro mokré a suché vysávání, 78 l

• profesionální provedení se dvěma motory 
• odnímatelná, sklápěcí nádrž z ušlechtilé ocele 
• se snadno uzavíratelnými kovovými uzávěry 
• nehlučný provoz 
• antistatické provedení 
• sklápěcí podvozek s madlem 
• boční madla na nádrži z ušlechtilé ocele 
• dobrá manévrovatelnost díky dvěma řídicím kolečkům 
• praktický podvozek pro příslušenství 
• tělo odolné proti nárazům 
• včetně filtru a filtrační vložky 
• příslušenství součástí dodávky 
• ideálně vhodné pro průmyslové použití 
• robustní tělo z ušlechtilé ocele

Technické údaje:
Výkon motoru: 2000 W
Maximální tlak: 0.22 bar
Kapacita: 78 l
Provozní napětí: 230 V ~ 50 Hz
Hladina akustického výkonu: < 74 dB(A) dbA
Max. proud vzduchu: 108 l/s

Položka

165.0540 620.0 510.0 955.0 23.00

Třímotorový vysavač pro mokré a suché vysávání, 78 l

• provedení se dvěma motory 
• odnímatelná, sklápěcí nádrž z ušlechtilé ocele 
• se snadno uzavíratelnými kovovými uzávěry 
• nehlučný provoz 
• antistatické provedení 
• sklápěcí podvozek se zajištěním nádrže a rukojetí 
• boční madla na nádrži z ušlechtilé ocele 
• s pomůckou pro vedení kabelu 
• dobrá manévrovatelnost díky dvěma řídicím kolečkům 
• praktický podvozek pro příslušenství 
• tělo odolné proti nárazům 
• včetně filtru a filtrační vložky 
• příslušenství součástí dodávky 
• ideálně vhodné pro průmyslové použití 
• robustní tělo z ušlechtilé ocele

Technické údaje:
Výkon motoru: 3000 W
Maximální tlak: 0.22 bar
Kapacita: 78 l
Provozní napětí: 230 V ~ 50 Hz
Hladina akustického výkonu: < 74 dB(A) dbA
Max. proud vzduchu: 108 l/s

Položka

165.0550 620.0 510.0 955.0 24.00

835

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-BET835   835 09.11.2011   08:20:26



Příslušenství k vysavači KS

16
5.

05
00

16
5.

05
05

16
5.

05
10

16
5.

05
20

16
5.

05
40

16
5.

05
50

Číslo zboží Identifikace zboží

165.0561 Sací hadice 2,5 m - Ø 40 mm

165.0562 Sací hadice 2,5 m - Ø 35 mm

165.0563 Sací trubice Ø 40 mm

165.0564 Sací trubice Ø 40 mm

165.0565 Sací trubice Ø 35 mm

165.0566 Štěrbinovitá hubice Ø 40 mm

165.0567 Štěrbinovitá hubice Ø 35 mm

165.0568 Kruhový kartáč Ø 40 mm

165.0569 Kruhový kartáč Ø 35 mm

165.0570 Univerzální hubice Ø 40 mm - 400 mm 

165.0571 Univerzální hubice Ø 35 mm - 300 mm

165.0572 Univerzální hubice Ø 40 mm - 300 mm

165.0573 Prachový kartáč (podlahový)) 400 mm

165.0574 Prachový kartáč (podlahový) 300 mm

165.0575 Kartáč pro mokré vysávání 400 mm

165.0576 Kartáč pro mokré vysávání 300 mm

165.0580 Kartáč na podlahu / koberce  Ø 35 mm

165.0581 Polstrovaná hubice Ø 35 mm

165.0579 Rukojeť s výpustním ventilem Ø 35 mm

165.0577 Textilní filtr

165.0578 Textilní filtr

165.0582 Filtr (suché vysávání)

165.0583 Filtr (suché vysávání / mokré vysávání)

165.0585 Papírový filtr pouze pro suché vysávání

        Součástí dodávky
        Zvláštní příslušenství

836

GD_PG_$KT-K10-$KP-BETEIN-$PG-INF836   836 09.11.2011   11:08:07



 

na celém světěsvětě.

60 zemích
Nářadí KS TOOLS se prodává ve více než

MEZINÁRODNÍ PRODEJ

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINLEITUNG-$PG13   13 01.11.2011   07:44:44



Položka Strana
1
100.1180 798
115.1400 799
117.0600 806
140.1040 774, 780, 801
140.2100 774, 780, 800
140.2180 806
140.2219 802
140.2225 824
140.2226 824
140.2239 798
150.1260 804
150.1280 804
150.1385 807
150.1450 807
150.3100 804
150.3115 805
150.9300 797
159.2050 790
160.0010 833
160.0011 833
160.0015 833
160.0040 834
160.0055 827
160.0080 834
160.0145 834
160.0200 824
160.0201 825
160.0206 824
160.0207 825
160.0224 825
160.0225 825
160.0226 826
160.0227 826
160.0228 826
160.0229 826
160.0305 831
160.0315 830
160.0327 833
160.0328 833
160.0329 833
160.0330 830
160.0331 830
160.0350 831
160.0351 831
160.0352 831
160.0354 831
160.0356 831
160.0358 831
160.0359 831
160.0360 831
160.0365 831
160.0366 831
160.0367 832
160.0368 832
160.0370 830
160.0371 830
160.0372 830
160.0375 830
160.0385 829
160.0395 830
160.0397 830
160.0398 829
160.0701 832
160.0702 832
160.0703 832
160.0716 832
160.0720 832
160.0730 833

Položka Strana
160.0731 833
160.0732 833
165.0401 834
165.0402 835
165.0403 835
165.0420 835
165.0422 835
165.0423 836
165.0425 836
165.0500 836
165.0505 836
165.0510 837
165.0520 837
165.0540 837
165.0550 837
4
450.0960 823
5
500.7190 795
500.7300 784
500.7320 807
500.8000 829
500.8020 829
500.8030 829
500.8035 828
500.8040 828
500.8045 828
500.8050 828
500.8055 828
500.8060 828
500.8065 828
500.8070 827
500.8075 827
500.8080 827
500.8085 828
500.8090 829
500.8095 827
500.8096 827
500.8097 827
500.8098 827
500.8099 827
500.8100 824
503.4060 789
515.0100 806
515.1220 803
515.3715 802
515.3725 775, 780, 802
516.1720 804
516.1730 804
517.0312 806
518.0960 789
7
700.1100 775, 780, 801
700.1240 805
700.1300 801
700.1400 802
700.1500 798
700.1600 799
8
800.0015 823
800.0020 822
800.0021 822
800.0030 822
800.0031 823
800.0210 813
800.0920 807
800.0960 823
801.0003 758
811.1301 779, 780, 784

Položka Strana
811.1302 784
811.1303 779, 780, 784
815.1101 807
815.1120 779, 780, 796
815.1125 776, 781, 796
815.1130 788
815.1140 793
815.1150 778, 781, 795
815.1160 792
815.1165 798
815.1170 800
815.1180 796
815.1190 793
815.1195 800
815.1200 776, 781, 807
815.1300 780, 781, 807
815.1301 777, 782, 797
815.1302 779, 780, 797
815.1303 797
815.1310 780, 782, 797
815.1320 803
815.1325 803
815.1330 790
815.1342 777, 782, 788
815.1343 776, 781, 789
815.1346 779, 780, 789
815.1347 777, 782, 789
815.1348 789
815.1352 783
815.1355 783
815.1356 783
815.1357 783
815.1358 783
815.2300 807
815.2332 768, 773, 779
815.2333 779, 780, 791
815.2336 799
815.2340 771, 776, 781
815.2351 780, 782, 794
815.2352 779, 780, 794
815.2353 795
815.2355 799
815.2360 801, 803
815.2370 794
815.2375 795
818.1185 792
818.1301 777, 781, 785
818.1302 785
818.1303 778, 781, 786
818.1304 776, 781, 787
818.1305 777, 782, 787
818.1306 777, 782, 787
818.1307 776, 781, 785
818.1308 776, 781, 786
818.1309 776, 781, 786
818.1321 778, 782, 787
818.1322 777, 782, 787
818.1324 778, 782, 788
818.1325 777, 782, 788
818.1326 777, 782, 788
818.1327 788
818.1329 783
818.1330 784
818.1334 777, 782, 790
818.1335 791
818.2331 778, 782, 791
818.2350 794
818.2351 792
818.2352 777, 782, 791

Položka Strana
835.0004 759
835.0005 759
835.0007 759
835.0009 759
835.0014 759
835.4125 767
835.4157 768
835.5125 767
835.5154 768
835.5156 769
835.5157 768
835.5311 770
835.7125 767
835.7154 768
835.7156 769
835.7157 768
835.7207 770
835.7282 771
835.7311 770
835.9125 767
835.9154 768
835.9156 769
835.9157 768
835.9207 770
835.9282 771
835.9311 770
836.0004 759
836.0005 759
836.0007 759
836.0009 759
836.0014 759
836.4125 767
836.4157 768
836.5125 767
836.5154 768
836.5156 769
836.5157 768
836.5311 770
836.7125 767
836.7154 768
836.7156 769
836.7157 768
836.7207 770
836.7282 771
836.7311 770
836.9125 767
836.9154 768
836.9156 769
836.9157 768
836.9207 770
836.9282 771
836.9311 770
837.0004 760
837.0005 760
837.0007 760
837.0009 760
837.0014 760
837.4125 767
837.4157 768
837.5125 767
837.5154 768
837.5156 769
837.5157 768
837.5311 770
837.7125 767
837.7154 768
837.7156 769
837.7157 768
837.7207 770

Položka Strana
837.7282 771
837.7311 770
837.9125 767
837.9154 768
837.9156 769
837.9157 768
837.9207 770
837.9282 771
837.9311 770
838.0004 760
838.0005 760
838.0007 760
838.0009 760
838.0014 760
838.4125 767
838.4157 768
838.5125 767
838.5154 768
838.5156 769
838.5157 768
838.5311 770
838.7125 767
838.7154 768
838.7156 769
838.7157 768
838.7207 770
838.7282 771
838.7311 770
838.9125 767
838.9154 768
838.9156 769
838.9157 768
838.9207 770
838.9282 771
838.9311 770
850.0300 756
850.0302 756
850.0303 756
850.0304 756
850.0305 756
850.0310 757
850.0315 757
850.0502 813
850.0503 813
850.0505 757
850.0520 756
850.0530 757
850.0540 757
850.0560 757
860.0801 815
860.0802 815
860.0803 815
860.0804 815
860.0805 815
860.0806 815
860.0807 815
860.0809 815
860.0810 815
860.0811 815
860.0812 815
860.0813 815
860.0814 815
860.0815 815
860.0816 815
860.0817 815
860.0818 815
860.0819 815
860.0820 815
860.0821 815

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-2   2 11.11.2011   15:13:04



Položka Strana
860.0822 815
860.0823 816
860.0824 815
860.0825 815
860.0826 815
860.0829 815
860.0830 815
860.0831 815
860.0832 815
860.0833 815
860.0834 816
860.0835 816
860.0836 816
860.0837 816
860.0838 816
860.0839 816
860.0840 816
860.0841 816
860.0842 816
860.0843 816
860.0844 816
860.0845 817
860.0846 817
860.0847 818
860.0848 818
860.0849 817
860.0850 817
860.0851 817
860.0852 817
860.0853 817
860.0854 817
860.0855 817
860.0856 817
860.0857 817
860.0858 817
860.0859 818
860.0860 818
860.0861 818
860.0862 818
860.0863 818
860.0864 818
860.0865 818
860.0866 818
860.0867 818
860.0868 818
860.0869 819
860.0870 819
860.0871 819
860.0872 820
860.0873 819
860.0874 816
860.0875 816
860.0876 816
860.0877 816
860.0878 819
860.0879 819
860.0880 819
860.0881 819
860.0882 819
860.0883 819
860.0884 819
860.0885 820
860.0886 820
860.0887 820
860.0888 814
860.0889EB 820
860.0889HB 820
860.0889LB 821
860.0889LG 821

Položka Strana
860.0889RG 821
860.0889RW 821
860.0889SG 821
860.0889TS 821
860.0889VG 822
860.0889VR 822
860.0890EB 820
860.0890HB 820
860.0890LB 821
860.0890LG 821
860.0890RG 821
860.0890RW 821
860.0890SG 821
860.0890TS 821
860.0890VG 822
860.0890VR 822
860.0891EB 820
860.0891HB 820
860.0891LB 821
860.0891LG 821
860.0891RG 821
860.0891RW 821
860.0891SG 821
860.0891TS 821
860.0891VG 822
860.0891VR 822
860.0892EB 820
860.0892HB 820
860.0892LB 821
860.0892LG 821
860.0892RG 821
860.0892RW 821
860.0892SG 821
860.0892TS 821
860.0892VG 822
860.0892VR 822
860.0894 820
860.0895 820
865.0000 813
865.0001 810
865.0002 810
865.0003 811
865.0004 811
865.0008 812
865.0009 812
865.0101 811
865.0201 811
865.0205 812
875.0004 761
875.0005 761
875.0007 761
875.0009 761
875.0014 761
875.4125 772
875.4157 773
875.5125 772
875.5154 773
875.5156 774
875.5157 773
875.5311 776
875.7125 772
875.7154 773
875.7156 774
875.7157 773
875.7207 775
875.7282 776
875.7311 776
875.9125 772
875.9154 773

Položka Strana
875.9156 774
875.9157 773
875.9207 775
875.9282 776
875.9311 776
875.9915 763
875.9920 763
875.9925 763
875.9926 763
875.9930 763, 765
876.0004 761
876.0005 761
876.0007 761
876.0009 761
876.0014 761
876.4125 772
876.4157 773
876.5125 772
876.5154 773
876.5156 774
876.5157 773
876.5311 776
876.7125 772
876.7154 773
876.7156 774
876.7157 773
876.7207 775
876.7282 776
876.7311 776
876.9125 772
876.9154 773
876.9156 774
876.9157 773
876.9207 775
876.9282 776
876.9311 776
877.0004 762
877.0005 762
877.0007 762
877.0009 762
877.0014 762
877.4125 772
877.4157 773
877.5125 772
877.5154 773
877.5156 774
877.5157 773
877.5311 776
877.7125 772
877.7154 773
877.7156 774
877.7157 773
877.7207 775
877.7282 776
877.7311 776
877.9125 772
877.9154 773
877.9156 774
877.9157 773
877.9207 775
877.9282 776
877.9311 776
878.0004 762
878.0005 762
878.0007 762
878.0009 762
878.0014 762
878.4125 772
878.4157 773

Položka Strana
878.5125 772
878.5154 773
878.5156 774
878.5157 773
878.5311 776
878.7125 772
878.7154 773
878.7156 774
878.7157 773
878.7207 775
878.7282 776
878.7311 776
878.9125 772
878.9154 773
878.9156 774
878.9157 773
878.9207 775
878.9282 776
878.9311 776
885.0004 763
885.0005 763
885.0007 763
885.0009 763
885.0014 763
885.4125 777
885.4157 778
885.5125 777
885.5154 778
885.5156 779
885.5157 778
885.5311 781
885.7125 777
885.7154 778
885.7156 779
885.7157 778
885.7207 780
885.7282 781
885.7311 781
885.9125 777
885.9154 778
885.9156 779
885.9157 778
885.9207 780
885.9282 781
885.9311 781
885.9901 765
885.9910 767
885.9911 767
885.9915 765
885.9920 765
885.9925 767
885.9926 767
885.9930 766
885.9931 766
885.9935 766
885.9936 766
885.9940 766
885.9941 766
885.9945 766
885.9946 766
885.9950 766
885.9951 766
885.9955 766
885.9956 766
885.9960 767
885.9961 767
886.0004 764
886.0005 764
886.0007 764

Položka Strana
886.0009 764
886.0014 764
886.4125 777
886.4157 778
886.5125 777
886.5154 778
886.5156 779
886.5157 778
886.5311 781
886.7125 777
886.7154 778
886.7156 779
886.7157 778
886.7207 780
886.7282 781
886.7311 781
886.9125 777
886.9154 778
886.9156 779
886.9157 778
886.9207 780
886.9282 781
886.9311 781
887.0004 764
887.0005 764
887.0007 764
887.0009 764
887.0014 764
887.4125 777
887.4157 778
887.5125 777
887.5154 778
887.5156 779
887.5157 778
887.5311 781
887.7125 777
887.7154 778
887.7156 779
887.7157 778
887.7207 780
887.7282 781
887.7311 781
887.9125 777
887.9154 778
887.9156 779
887.9157 778
887.9207 780
887.9282 781
887.9311 781
888.0004 765
888.0005 765
888.0007 765
888.0009 765
888.0014 765
888.4125 777
888.4157 778
888.5125 777
888.5154 778
888.5156 779
888.5157 778
888.5311 781
888.7125 777
888.7154 778
888.7156 779
888.7157 778
888.7207 780
888.7282 781
888.7311 781
888.9125 777

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-3   3 11.11.2011   15:13:05



Položka Strana
888.9154 778
888.9156 779
888.9157 778
888.9207 780
888.9282 781
888.9311 781
888.9902 765
890.0002 822
891.0003 758
9
911.0960 806
911.0965 806
911.4450 805
911.4500 805
913.1460 805
914.0003 813
914.0004 813
914.0005 813
914.0006 813
914.0008 813
914.0080 814
914.0081 814
914.0082 814
914.0083 814
914.0084 814
914.0085 814
914.0086 814
914.0087 814
914.0088 814
914.0089 814
914.0090 814
914.0091 814
914.0092 814
914.0093 814
914.0094 814
914.0095 814
914.0096 814
914.0097 814
914.0098 814
914.0099 814
914.1300 810
914.2000 810
918.0625 786
999.0615 812

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-4   4 11.11.2011   15:13:06



NĚMECKO

Werkzeuge-Maschinen GmbH 
Seligenstädter Grund 10 - 12 
Industriegebiet Ost 1 
D- 63150 Heusenstamm

Tel.:  +49 6104 4974-0 
Fax:  +49 6104 4974-11 
e-mail: kstools@kstools.de 
URL:   www.kstools.de

GD_PG_$KT-K10-$KP-WERKSTATTWAGEN7   7 11.11.2011   17:12:39


	Kap13S.752-836.pdf
	Kap13S.752-809.pdf
	Kap13S.752-753.pdf
	Kap13S.754-755.pdf
	Kap13S.756-758.pdf
	Kap13S.759-770.pdf
	Kap13S.771-782.pdf
	Kap13S.783-792.pdf
	Kap13S.793-802.pdf
	Kap13S.803-807.pdf
	Kap13S.808-809.pdf

	810-820.pdf
	836.pdf

	837.pdf



